
Sprchové kouty a výrobky z litého mramoru

2015-2016



            



            

Sprchové kouty 2–60

ANTIQUE BRONZ 3-7

ANTIQUE CHROM 8-12

LEGRO 13-19

FONDURA 20-23

DRAGON  24-28

ONE  29-41

SIGMA  42-53

ETERNO  54-60

Sprchové vaničky – litý mramor 61-70

G5 62-68

Q9 69-70

Sprchové kanálky 71-73

Údržba, opravy a montáž vaniček, vaničkové sifony  74

Vany – litý mramor 75-79

Umývátka – litý mramor 80-81

Přehled
Sprchové kouty 82-85

Sprchové vaničky, kanálky 84

Vany, umývátka 85

specialista na litý mramor 
a sprchové kouty

Platnost cen od 1. 6. 2015

obSah
kataloG proDuktŮ 2015

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

aNtiQuE
Řada sprchových koutů

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

EN 14428:2008

Sprchové zástěny řady ANTIQUE ocení nejen příznivci 
elegance doboveho stylu. Řada ANTIQUE je ukázkou toho, že 
klasické řešení koupelnového interiéru může být stále  
aktuální a stylové. Klasické tvary, jemnost zpracování detailů, 
použití noblesních bronzových či chromových doplňků, ale 
i nejmodernějších materiálů, poskytují maximální komfort 
v koupelně. V kombinaci se sanitární keramikou a bateriemi ve 
stylu retro výborně dokreslují autentickou dobovou atmosféru.     

22



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

ANTIQUE BRONZ

SEMI

3

BETA HERA

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

•	 dveře dvoukřídlé posuvné

•	 bronzová povrchová úprava navozuje 
autentickou atmosféru dávných dob a dá se 
dokonale sladit s bronzovými doplňky

•	 kvalitní zpracování každého detailu

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných elegantní leptaný 
vzor na skle dodá osobitý styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití noblesních 
bronzových doplňků podtrhuje retro design 
zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující 
rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je 1950 
mm

•	 radius 550 mm

ČTVRTKRUH - posuvné dveře

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna 90 GQ5290 ČIRé S dEkOREM  880-900 530 37 890 1 430  

Čtvrtkruhová zástěna 100 GQ5210 ČIRé S dEkOREM 980-1000 530 39 980 1 509   

novinka

ANTIQUE

Skleněná výplň

VIVA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

GALET SARA IRENA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

uPoZorNĚNí!  
Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava 
vyspádované podlahy tak, 
aby zástěna byla usazena na 
rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu  
tzn. o 55 mm.

4

ANTIQUE BRONZ

4

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

•	 dveře jednodílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití 
noblesních bronzových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující 
rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je  
1950 mm

ObdélníK S bOČní STěnOU - dveře posuvné

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ
Dveře 110 jednodílné GQ4211 ČIRé S dEkOREM  1090-1110 430 26 990 1 018
Dveře 120 jednodílné GQ4212 ČIRé S dEkOREM  1190-1210 480 27 980 1 056   
Dveře 130 jednodílné GQ4213 ČIRé S dEkOREM  1290-1310 530 28 990 1 094   
Dveře 140 jednodílné GQ4214 ČIRé S dEkOREM  1390-1410 580 29 990 1 132   
obDÉLNík (DvEřE PoSuvNÉ + boČNí STĚNa)
boční stěna 80 GQ5680 ČIRé S dEkOREM  780-800 - 11 990 452   
boční stěna 90 GQ5690 ČIRé S dEkOREM  880-900 - 12 490 471   
boční stěna 100 GQ5610 ČIRé S dEkOREM 980-1000 - 13 280 501   
vzpěra k zástěnám bronz GQV320 – – – 3 690 139

Variabilní provedení L/P

ANTIQUE

Skleněná výplň

novinka

Vzpěra není součástí výrobku.

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71



       

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

uPoZorNĚNí !  
Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava 
vyspádované podlahy tak, 
aby zástěna byla usazena na 
rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu  
tzn. o 55 mm.

5

ANTIQUE BRONZ

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

•	 dveře jednodílné otočné

•	 spojením sprchových dveří a boční stěny 
můžete vytvořit až 10 variant  
obdélníkových nebo čtvercových zástěn

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení pantů, profilů a použití 
noblesních bronzových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění 
zabraňující rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je 1950 
mm

•	 výška skla v oblouku dveří je 2115 mm

ČTVEREC/ObdélníK  -  dveře otočné s boční stěnou

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE oToČNÉ

Dveře 80 jednodílné levé GQ1280L ČIRé S dEkOREM  775-800 635 28 990 1 094   

Dveře 80 jednodílné pravé GQ1380R ČIRé S dEkOREM  775-800 635 28 990 1 094   

Dveře 90 jednodílné levé GQ1290L ČIRé S dEkOREM  875-900 735 29 990 1 132   

Dveře 90 jednodílné pravé GQ1390R ČIRé S dEkOREM  875-900 735 29 990 1 132   

ČTvErEC NEbo obDÉLNík (DvEřE oToČNÉ + boČNí STĚNa)

boční stěna 80 GQ5680 ČIRé S dEkOREM  780-800 - 11 990 452   

boční stěna 90 GQ5690 ČIRé S dEkOREM  880-900 - 12 490 471   

boční stěna 100 GQ5610 ČIRé S dEkOREM 980-1000 - 13 280 501   

vzpěra k zástěnám bronz GQV320 – – – 3 690 139

ANTIQUE

Skleněná výplň

novinka

ANETA dIONAkARRE GALET SARA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Vzpěra není součástí výrobku.



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

ANETA kARRE SARA SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71dIONA

6

ANTIQUE BRONZ

•	 dveře jednodílné otočné

•	 bronzová povrchová úprava navozuje 
autentickou atmosféru dávných dob a dá se 
dokonale sladit s bronzovými doplňky

•	 kvalitní zpracování každého detailu

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý styl vaší 
koupelně

•	 decentní zdobení pantů, profilů a použití 
noblesních bronzových doplňků podtrhuje 
retro design zástěn

•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění 
zabraňující rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm 

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je 1950 
mm

•	 výška skla v oblouku dveří je 2115 mm

dVEřE dO niKy

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře 80 jednodílné levé GQ1280L ČIRé S dEkOREM  775-800 635 28 990 1 094   

Dveře 80 jednodílné pravé GQ1380R ČIRé S dEkOREM  775-800 635 28 990 1 094   

Dveře 90 jednodílné levé GQ1290L ČIRé S dEkOREM  875-900 735 29 990 1 132   

Dveře 90 jednodílné pravé GQ1390R ČIRé S dEkOREM  875-900 735 29 990 1 132  

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

6

vý
šk

a 
19

00
 m

m

ANTIQUE

Skleněná výplň



  

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

GALET SARA IRENA

7

ANTIQUE BRONZ
dVEřE dO niKy POSUVné

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

novinka

ANTIQUE

Skleněná výplň•	 dveře jednodílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití noblesních 
bronzových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující rozstřiku 
vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je  
1950 mm

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře 110 jednodílné GQ4211 ČIRé S dEkOREM  1075-1100 430 26 990 1 018

Dveře 120 jednodílné GQ4212 ČIRé S dEkOREM  1175-1200 480 27 980 1 056   

Dveře 130 jednodílné GQ4213 ČIRé S dEkOREM  1275-1300 530 28 990 1 094   

Dveře 140 jednodílné GQ4214 ČIRé S dEkOREM  1375-1400 580 29 990 1 132   

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Vzpěra není součástí výrobku.

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

SEMI SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

8

ANTIQUE CHROM
ČTVRTKRUH - posuvné dveře

ANTIQUE

Skleněná výplň

novinka

BETA

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

•	 dveře dvoukřídlé posuvné

•	 chromová povrchová úprava navozuje 
autentickou atmosféru dávných dob a dá se 
dokonale sladit s chromovými doplňky

•	 kvalitní zpracování každého detailu

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných elegantní leptaný 
vzor na skle dodá osobitý styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití noblesních 
chromových doplňků podtrhuje retro design 
zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující rozstřiku 
vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je 1950 mm

•	 radius 550 mm

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna 90 GQ5090 ČIRé S dEkOREM  880-900 530 32 990 1 245  

Čtvrtkruhová zástěna 100 GQ5010 ČIRé S dEkOREM 980-1000 530 34 990 1 320   

VIVA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

HERA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

vý
šk

a 
19

00
 m

m

uPoZorNĚNí!  
Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava 
vyspádované podlahy tak, 
aby zástěna byla usazena na 
rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu  
tzn. o 55 mm.

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

9

ANTIQUE CHROM
ObdélníK S bOČní STěnOU - dveře posuvné

Skleněná výplň

novinka

GALET SARA IRENA

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

•	 dveře jednodílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití 
noblesních chromových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující 
rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je  
1950 mm

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ
Dveře 110 jednodílné GQ4511 ČIRé S dEkOREM  1090-1110 430 22 990 868   
Dveře 120 jednodílné GQ4512 ČIRé S dEkOREM  1190-1210 480 23 990 905   
Dveře 130 jednodílné GQ4513 ČIRé S dEkOREM  1290-1310 530 24 990 943   
Dveře 140 jednodílné GQ4514 ČIRé S dEkOREM  1390-1410 580 25 990 981   
obDÉLNík (DvEřE PoSuvNÉ + boČNí STĚNa)
boční stěna 80 GQ5180 ČIRé S dEkOREM  780-800 - 9 990 377   
boční stěna 90 GQ5190 ČIRé S dEkOREM  880-900 - 10 490 396   
boční stěna 100 GQ5110 ČIRé S dEkOREM 980-1000 - 11 490 434   
vzpěra k zástěnám chrom GQV370 – – – 2 990 113

Variabilní provedení L/P

ANTIQUE

Vzpěra není součástí výrobku.



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

uPoZorNĚNí!  
Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava 
vyspádované podlahy tak, 
aby zástěna byla usazena na 
rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu  
tzn. o 55 mm.

dIONA

10

ANETA kARRE GALET SARA

ANTIQUE CHROM

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ANTIQUE

Skleněná výplň•	 dveře dvoudílné otočné

•	 spojením sprchových dveří a boční stěny 
můžete vytvořit až 10 variant  
obdélníkových nebo čtvercových zástěn

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení pantů, profilů a použití 
noblesních chromových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění 
zabraňující rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je 1950 mm

•	 výška skla v oblouku dveří je 2115 mm

ČTVEREC/ObdélníK  -  dveře otočné s boční stěnou

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE oToČNÉ

Dveře 80 jednodílné levé GQ1580L ČIRé S dEkOREM  775-800 635 24 990 943   

Dveře 80 jednodílné pravé GQ1680R ČIRé S dEkOREM  775-800 635 24 990 943   

Dveře 90 jednodílné levé GQ1590L ČIRé S dEkOREM  875-900 735 25 990 981   

Dveře 90 jednodílné pravé GQ1690R ČIRé S dEkOREM  875-900 735 25 990 981   

ČTvErEC NEbo obDÉLNík (DvEřE oToČNÉ + boČNí STĚNa)

boční stěna 80 GQ5180 ČIRé S dEkOREM  780-800 - 9 990 377   

boční stěna 90 GQ5190 ČIRé S dEkOREM  880-900 - 10 490 396   

boční stěna 100 GQ5110 ČIRé S dEkOREM 980-1000 - 11 490 434   

vzpěra k zástěnám chrom GQV370 – – – 2 990 113

vý
šk

a 
19

00
 m

m

novinka

Vzpěra není součástí výrobku.



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

11

ANTIQUE CHROM

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ANTIQUE

Skleněná výplň

ANETA kARRE GALET SARA

dVEřE dO niKy

vý
šk

a 
19

00
 m

m

•	 dveře jednodílné otočné

•	 chromová povrchová úprava navozuje 
autentickou atmosféru dávných dob a dá se 
dokonale sladit s chromovými doplňky

•	 kvalitní zpracování každého detailu

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý styl vaší 
koupelně

•	 decentní zdobení pantů, profilů a použití 
noblesních chromových doplňků podtrhuje 
retro design zástěn

•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění 
zabraňující rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm 

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je 1950 
mm

•	 výška skla v oblouku dveří je 2115 mm

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře 80 jednodílné levé GQ1580L ČIRé S dEkOREM  775-800 635 24 990 943   

Dveře 80 jednodílné pravé GQ1680R ČIRé S dEkOREM  775-800 635 24 990 943   

Dveře 90 jednodílné levé GQ1590L ČIRé S dEkOREM  875-900 735 25 990 981   

Dveře 90 jednodílné pravé GQ1690R ČIRé S dEkOREM  875-900 735 25 990 981   

novinka

dIONA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

novinka

12

GALET SARA IRENA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

ANTIQUE CHROM

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ANTIQUE

Skleněná výplň

dVEřE dO niKy POSUVné

•	 dveře jednodílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití noblesních 
chromových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující rozstřiku 
vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je  
1950 mm

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře 110 jednodílné GQ4511 ČIRé S dEkOREM  1075-1100 430 22 990 868   

Dveře 120 jednodílné GQ4512 ČIRé S dEkOREM  1175-1200 480 23 990 905   

Dveře 130 jednodílné GQ4513 ČIRé S dEkOREM  1275-1300 530 24 990 943   

Dveře 140 jednodílné GQ4514 ČIRé S dEkOREM  1375-1400 580 25 990 981   

novinka

Vzpěra není součástí výrobku.

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71



lEGro
Řada sprchových koutů

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

13



Jen na skla o max. síle 8 mm
Závěsná skleněná polička: 
šířka 400 mm
cena: 790 kč / 30 €
Závěsný držák ručníků: 
rozměr: 600×760 mm
cena: 1 990 kč / 75 €

Prahová lišta zabraňující 
rozstřiku vody.

Sprchové zástěny 
LEGRO jsou vyrobeny 
z čirého zakaleného 
skla, ošetřeného vrstvou 
COATEd GLASS.

Možnost výběru 
ze tří madel.

Síla bezpečnostních 
skel je 8 mm v pevných 
částech a 6 mm 
v otočných částech. 
Výška zástěn je 1 900 mm.

Vzpěra zajišťující 
stabilitu sprchového 
koutu. Možnost 
instalovat i vně koutu.

Mosazný pochromovaný  
pant.

díky nastavitelnému 
přístěnnému profilu, který 
lze upravit až o 15 mm, se 
snadno vyhnete potížím 
s nerovností stěn.

Při výrobě jsou všechna  
skla opatřena chemickou vrstvou,  
která zabraňuje usazování 
vodního kamene.

Co je COATED GLASS?
•	 jedná se o jednu z nejkvalitnějších 

úprav skla sprchových koutů

•	 COATEd GLASS je chemická sloučenina 
směsí polymerů a ve spojení s katalyzátory 
reaguje s křemičitanovými skupinami, 
které jsou obsaženy ve skle

•	 na skleněných plochách je za pomoci 
chemické látky vytvořena souvislá vrstva, 
která má za úkol vyplnit mikropóry ve skle, 
souvislým vodu odpuzujícím filmem

Jak COATED GLASS funguje?
•	 vlivem vodoodpudivého filmu se kapky 

vody shlukují a stékají z povrchu skla

•	 i když dojde k nepatrnému udržení 
menších kapek na skle, nedojde díky 
COATEd GLASS k chemické vazbě, 
sklo nebude narušeno, nezešedne

•	 i takto ošetřené sklo však  
vyžaduje občasnou údržbu,  
která je díky COATEd GLASS 
velmi snadná a časově  
nenáročná. k čištění 
takto upravených skel 
doporučujeme speciální sadu 
přípravků PRO COMFORT 
a TOP COMFORT viz strana 55. 

Řada LEGRO je ucelená nabídka moderních sprchových zástěn, které jsou symbolem 
zdánlivé jednoduchosti s precizním provedením. Při výrobě je kladen velký důraz 
na použití kvalitních materiálů a detailní zpracování jednotlivých částí. Celoskleněné 
zástěny jsou nejen estetické, ale také velmi praktické. Opticky nezmenšují prostor 
v koupelně, nabízejí široké vstupy a jednoznačně nejsou náročným adeptem na údržbu.

lEGro
ZdARMA

ČIRé

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

EN 14428:2008

14



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné otočné s pevnými stěnami

•	 přístěnné profily nastavitelné až o 15 mm  
(řeší nerovnosti stěn)

•	 dvě vzpěry zajišťující stabilitu koutu

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 radius 550 mm

•	 síla skel pevných částí je 8 mm,  
v otočných částech 6 mm

ČTVRTKRUH

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna - dvoukřídlé dveře 90 GL5590 ČIRé 870-885 700 16 990 641   

Čtvrtkruhová zástěna - dvoukřídlé dveře 100   GL5510 ČIRé 970-985 700 18 990 717   

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

VIVA BETA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

ČIRé

Skleněná výplň

Legro ctverec 90x90 vyska_sloucenaLEGRO_ctvrtkruh_zavrena Legro_ctverec s bocni stenouLegro_120x80 LEGRO_dveře do niky

vý
šk

a 
19

00
  m

m

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71SEMI

LEGRO

15



ČIRé

Skleněná výplň

LEGRO_ctvrtkruh_zavrena

vý
šk

a 
19

00
  m

m

•	 dveře jednodílné otočné s pevnými stěnami

•	 přístěnné profily nastavitelné až o 15 mm  
(řeší nerovnosti stěn)

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 dvě vzpěry zajišťující stabilitu koutu

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 radius 550 mm

•	 síla skel pevných částí je 8 mm,  
v otočných částech 6 mm

ČTVRTKRUH

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna jednokřídlá 90   GL6590  ČIRé 870-885 690 17 890 675   

Variabilní provedení L/P

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470
VIVA SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

 

LEGRO

BETA SEMI

16

LEGRO
U

m
yv

ad
la

Va
ny

Va
ni

čk
y,

 k
an

ál
ky

Sp
rc

ho
vé

 k
ou

ty



                 

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné otočné

•	 přístěnné profily nastavitelné až o 15 mm  
(řeší nerovnosti stěn)

•	 dvě vzpěry zajišťující stabilitu koutu

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 síla skel pevných částí je 8 mm,  
v otočných částech 6 mm

•	 při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek 
rozšíří o 25 mm na každou stranu

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky je 
nutná příprava vyspádované podlahy tak, aby zástěna 
byla usazena na rovinu mimo vyspádovanou plochu. 
Montážní rozměry u této varianty je potřeba zmenšit 
o sílu rámu tzn. o 50 mm.

ČTVEREC – rohový vstup

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvercová zástěna 90 GL2290  ČIRé 870-885 595 16  990 641   

Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 mm – 1 850 70

Legro ctverec 90x90 vyska_sloucenaLEGRO_ctvrtkruh_zavrena Legro_ctverec s bocni stenouLegro_120x80 LEGRO_dveře do niky

vý
šk

a 
19

00
  m

m

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 kARRE SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

ČIRé

Skleněná výplň

  Sprchová vanička ANETA 90 v barevném provedení RAL8019, viz strana 54. 17

LEGRO



•	 dveře otočné s boční stěnou
•	 dveře jsou děleny na část otočnou a část pevnou
•	 variabilní levé či pravé provedení
•	 přístěnné profily nastavitelné až o 15 mm  

(řeší nerovnosti stěn)
•	 prahová lišta, magnetické a další  

těsnění zabraňují rozstřiku vody
•	 síla skel pevných částí je 8 mm, v otočné části 6 mm
•	 při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek  

rozšíří o 25 mm na každou stranu

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky je nutná 
příprava vyspádované podlahy tak, aby zástěna byla 
usazena na rovinu mimo vyspádovanou plochu. Montážní 
rozměry u této varianty je potřeba zmenšit o sílu rámu 
tzn. o 50 mm.

ČTVEREC / ObdélníK – přímý vstup

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Sprchové dveře otočné 90 L/P GL1190  ČIRé 880-900 600 10 290 388
Sprchové dveře otočné 100 L/P GL1110 ČIRé 980-1000 600 10 990 415
Sprchové dveře otočné 110 L/P GL1111 ČIRé 1080-1100 600 12 610 476
Sprchové dveře otočné 120 L/P GL1112 ČIRé 1180-1200 600 13 320 503
boční stěna ke dveřím 70 L/P GL5670  ČIRé 680-700 – 6 990 264
boční stěna ke dveřím 80 L/P GL5680  ČIRé 780-800 – 7 550 285
boční stěna ke dveřím 90 L/P GL5690  ČIRé 880-900 – 8 160 308
boční stěna ke dveřím 100 L/P   GL5610 ČIRé 980-1000 – 8 790 332
boční stěna ke dveřím 120 L/P GL5612 ČIRé 1180-1200 – 10 990 415
Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 mm – 1 850 70

Variabilní provedení L/P

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků  (chrom) strana 14 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička strana 14 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky 

ČIRé

Skleněná výplň

Legro ctverec 90x90 vyska_sloucenaLEGRO_ctvrtkruh_zavrena Legro_ctverec s bocni stenouLegro_120x80 LEGRO_dveře do niky

vý
šk

a 
19

00
  m

m

L

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

možné rozměrové varianty:

90×80, 100×80, 100×90, 110×80, 
110×90, 120×80, 120×90, 90x120, 
100x120, 110x120, 120x120

ANETA GALET IRENASARA

18

LEGRO
U

m
yv

ad
la

Va
ny

Va
ni

čk
y,

 k
an

ál
ky

Sp
rc

ho
vé

 k
ou

ty



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře otočné

•	 dveře jsou děleny na část otočnou a část pevnou

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 přístěnné profily nastavitelné až o 15 mm  
(řeší nerovnosti stěn)

•	 chromová vzpěra zajišťující stabilitu dveří

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 síla skel pevné části je 8 mm, v otočné části 6 mm

•	 pro rozšíření výrobku lze použít nastavovací profil o šířce 
25 mm. Při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek 
rozšíří až o 50 mm

dVEřE dO niKy

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře otočné 80 L/P GL1280 ČIRé 780-820 500 9 990 377   

Dveře otočné 90 L/P GL1290 ČIRé 880-920 600 10 890 411   

Dveře otočné 100 L/P GL1210 ČIRé 980-1020 600 11 690 441   

Dveře otočné 110 L/P GL1211 ČIRé 1080-1120 600 12 290 464   

Dveře otočné 120 L/P   GL1212 ČIRé 1180-1220 600 12 990 490   

Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 mm – 1 850 70

Variabilní provedení L/P

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

SARAANETA

ČIRé

Skleněná výplň

Legro ctverec 90x90 vyska_sloucena LEGRO_ctvrtkruh_zavrenaLegro_ctverec s bocni stenou Legro_120x80LEGRO_dveře do niky

vý
šk

a 
19

00
  m

m

L

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr ma del

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 GALET IRENAkARRE

19

LEGRO



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

20

FoNDura
Řada sprchových koutů



Jen na skla o max. síle 8 mm
Závěsná skleněná polička: 
šířka 400 mm
cena: 790 kč / 30 €
Závěsný držák ručníků: 
rozměr: 600×760 mm
cena: 1 990 kč / 75 €

Prahová lišta zabraňující 
rozstřiku vody.

Sprchové zástěny 
FONdURA jsou vyrobeny 
z čirého zakaleného 
skla, ošetřeného vrstvou 
COATEd GLASS.

Uchycení lišty ve 
skle boční stěny 
s elegantním
zakončením.

Síla bezpečnostních skel je 8 mm  
v pevných částech a 8 mm 
v posuvných částech.   
Výška zástěn je 2 000 mm.

důmyslně skrytý celý mechanismus  
pojezdů.

Vodící lišta v sobě skrývá soft close 
mechanismus s dotahem, který 
zajišťuje pohodlné zavírání dveří.
Mechanismus byl testován 
na 60 000 cyklů.

Při výrobě jsou všechna  
skla opatřena chemickou vrstvou,  
která zabraňuje usazování 
vodního kamene.

Co je COATED GLASS?
•	 jedná se o jednu z nejkvalitnějších 

úprav skla sprchových koutů

•	 COATEd GLASS je chemická sloučenina 
směsí polymerů a ve spojení s katalyzátory 
reaguje s křemičitanovými skupinami, 
které jsou obsaženy ve skle

•	 na skleněných plochách je za pomoci 
chemické látky vytvořena souvislá vrstva, 
která má za úkol vyplnit mikropóry ve skle, 
souvislým vodu odpuzujícím filmem

Jak COATED GLASS funguje?
•	 vlivem vodoodpudivého filmu se kapky 

vody shlukují a stékají z povrchu skla

•	 i když dojde k nepatrnému udržení 
menších kapek na skle, nedojde díky 
COATEd GLASS k chemické vazbě, 
sklo nebude narušeno, nezešedne

•	 i takto ošetřené sklo však  
vyžaduje občasnou údržbu,  
která je díky COATEd GLASS 
velmi snadná a časově  
nenáročná. k čištění 
takto upravených skel 
doporučujeme speciální sadu 
přípravků PRO COMFORT 
a TOP COMFORT viz strana 55. 

Luxusní série sprchových zástěn v dokonale čistém designu s robustními
profily z leštěného hliníku. Unikátní systém SOfT ClOSE pro pohodlné a snadné zavírání dveří.

Bezpečnostní sklo o síle 8 mm s povrchovou úpravou COATED GLASS.

Výška 2000 mm

FoNDura
ZdARMA

ČIRé

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

EN 14428:2008

21



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Jen na skla o max. síle 8 mm
Závěsná skleněná polička:  
šířka 400 mm 
cena: 790 kč / 30 €
Závěsný držák ručníků: 
rozměr: 600×760 mm 
cena: 1 990 kč / 75 €

22

FONDURA

22

Doporučené sprchové vaničky

SARA IRENA GALET

•	 jednodílné dveře posuvné s boční stěnou
•	 vodící lišta v sobě skrývá soft close 

mechanismus s dotahem
•	 dveře jsou děleny na část pevnou a část posuvnou
•	 variabilní levé či pravé provedení
•	 vhodné i do menších prostor (bezprostředně vedle 

boční stěny lze umístit další koupelnové zařízení)
•	 prahová lišta a další těsnění zabraňující rozstřiku 

vody
•	 síla skel 8 mm

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky je 
nutná příprava vyspádované podlahy tak, aby zástěna 
byla usazena na rovinu mimo vyspádovanou plochu. 
Montážní rozměry u této varianty je potřeba zmenšit 
o sílu rámu tzn. o 20 mm.

ObdélníK

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ

Dveře 110 L/P GF5011  ČIRé  1085-1125 445 15 890 600   
Dveře 120 L/P GF5012 ČIRé 1185-1225 495 16 390 618   
Dveře 130 L/P GF5013 ČIRé 1285-1325 545 16 890 637   
Dveře 140 L/P GF5014 ČIRé 1385-1425 595 17 490 660   
obDÉLNík (DvEřE + boČNí STĚNa)

boční stěna 80 L/P GF5080 ČIRé 780-800 7 990 302   
boční stěna 90 L/P GF5090 ČIRé 880-900 8 690 328   
boční stěna 100L/P GF5001 ČIRé 980-1000 9 290 351   

Variabilní provedení L/P

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ČIRé

Skleněná výplň

GF5080

GF5001

FONDURA

GF5090

vý
šk

a 
20

00
 m

m

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71 



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

23

FONDURA

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

SARA IRENA GALET

•	 jednodílné dveře posuvné

•	 vodící lišta v sobě skrývá soft close 
mechanismus s dotahem

•	 dveře jsou děleny na část pevnou a část 
posuvnou

•	 variabilní levé či pravé provedení
•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění 

zabraňující rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

POSUVné dVEřE dO niKy 

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře 110 L/P GF5011  ČIRé  1070-1110 445 15 890 600   

Dveře 120 L/P GF5012 ČIRé 1170-1210 495 16 390 618   

Dveře 130 L/P GF5013 ČIRé 1270-1310 545 16 890 637   

Dveře 140 L/P GF5014 ČIRé 1370-1410 595 17 490 660   

Variabilní provedení L/P

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ČIRé

Skleněná výplň

vý
šk

a 
20

00
 m

m

GF5012

FONDURA
GF5013
GF5014

GF5011

23

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71



DraGoN
Řada sprchových koutů

Dekor skla CANVASU
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

24



Síla bezpečnostních skel je 8 mm  
v pevných částech a 8 mm 
v posuvných částech.   
Výška zástěn je 2 000 mm.

dveře z bezpečnostního skla jsou 
zavěšeny na kolejnici a pohybují se na 
masivních ložiskových kolech, které zaručí 
bezvadný chod zástěn na mnoho let.

Mezi dveřmi a boční 
stěnou je pouze 
plastové těsnění.

Pohyb dveří usměrňuje vodící díl na
podlaze, do kterého je napojena 
prahová lišta zabraňující přetečení 
vody ze sprchového prostoru.

Hranaté madlo podtrhuje 
celkový design zástěny
a umožňuje snadnou 
manipulaci s dveřmi.

Při výrobě jsou všechna  
skla opatřena chemickou vrstvou,  
která zabraňuje usazování 
vodního kamene.

Co je COATED GLASS?
•	 jedná se o jednu z nejkvalitnějších 

úprav skla sprchových koutů

•	 COATEd GLASS je chemická sloučenina 
směsí polymerů a ve spojení s katalyzátory 
reaguje s křemičitanovými skupinami, 
které jsou obsaženy ve skle

•	 na skleněných plochách je za pomoci 
chemické látky vytvořena souvislá vrstva, 
která má za úkol vyplnit mikropóry ve skle, 
souvislým vodu odpuzujícím filmem

Jak COATED GLASS funguje?
•	 vlivem vodoodpudivého filmu se kapky 

vody shlukují a stékají z povrchu skla

•	 i když dojde k nepatrnému udržení 
menších kapek na skle, nedojde díky 
COATEd GLASS k chemické vazbě, 
sklo nebude narušeno, nezešedne

•	 i takto ošetřené sklo však  
vyžaduje občasnou údržbu,  
která je díky COATEd GLASS 
velmi snadná a časově  
nenáročná. k čištění 
takto upravených skel 
doporučujeme speciální sadu 
přípravků PRO COMFORT 
a TOP COMFORT viz strana 55. 

Moderní a dynamický vzhled byl promítnut do řady  DRAGON, která nabízí zcela nový posuvný 
systém.  Výrazným prvkem těchto výrobků jsou masivní ložisková kola, která zajišťují komfortní 
posuv dveří a dlouhou životnost koutu. Plní však i praktickou stránku a tou je samotná údržba 
koutu. Díky čistému designu, který nezatěžuje množství profilů, zejména pak profil na vaničce, 
který je nahrazen důmyslným vodícím prvkem, je údržba sprchových koutů DRAGON rychlá 
a nenáročná. Zástěnu lze instalovat bezprostředně na podlahu bez použití sprchové vaničky. 
Tím do jisté míry splní nároky pro bezbariérový přístup. Při použití dveří a boční stěny není 
z estetického hlediska použito magnetické těsnění, které by zaručovalo těsnost. Na dveřích 
je pouze plastová lišta, která vyplňuje prostor mezi hranou dveří a boční stěnou.

Bezpečnostní skla 8 mm. Výška zástěn 2 000 mm.

DraGoN
ZdARMA

Sprchové zástěny 
dRAGON jsou vyrobeny 
ze zakaleného skla, 
ošetřeného vrstvou 
COATEd GLASS.

ČIRé CANVAS

Jen na skla o max. síle 8 mm
Závěsná skleněná polička: 
š. 400 mm, cena: 790 kč / 30 €
Závěsný držák ručníků: 
600×760 mm, cena: 1 990 kč / 75 €

EN 14428:2008

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

25



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře jednodílné posuvné
•	 dveře jsou děleny na část pevnou a posuvnou
•	 masivní ložisková kola a spodní vodící díl zajišťují 

komfortní chod dveří
•	 prahová lišta a další těsnění zabraňující rozstřiku 

vody
•	 varianta dveře s boční stěnou nemá těsnící 

magnetickou lištu – může docházet  
k průniku vody mezi dveřmi a stěnou.

•	 síla skel 8 mm 

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky 
je nutná příprava vyspádované podlahy tak, aby 
zástěna byla usazena na rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu tzn. o 20 mm.

ObdélníK 

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ

Dveře 110 L/P Gd4611  ČIRé 1020-1110 430 14 590 551
Dveře 120 L/P Gd4612  ČIRé 1120-1210 480 15 190 573   
Dveře 130 L/P Gd4613  ČIRé 1220-1310 530 15 990 603   
Dveře 140 L/P Gd4614  ČIRé 1320-1410 580 16 890 637   
Dveře 150 L/P  Gd4615  ČIRé 1420-1510 630 17 690 668   
Dveře 160 L/P Gd4616  ČIRé 1520-1610 680 18 990 717   
Dveře 120 L Gd4912SL  CANVAS 1120-1210 480 15 980 603   
Dveře 120 P Gd4512SR  CANVAS 1120-1210 480 15 980 603   
obDÉLNík (DvEřE + boČNí STĚNa)

boční stěna 70 L/P       Gd7270 ČIRé 680-700 6 690 252   
boční stěna 80 L/P Gd7280  ČIRé 780-800 – 7 190 271   
boční stěna 90 L/P Gd7290  ČIRé  880-900 – 7 980 301   
boční stěna 100 L/P    Gd7210 ČIRé 980-1000 - 8 390 317   
boční stěna 90 L Gd7990SL CANVAS  880-900 – 7 990 302   
boční stěna 90 P Gd7890SR  CANVAS  880-900 – 7 990 302   

Variabilní provedení L/P  Pro dosažení menšího montážního rozměru je nutno vodící profil zkrátit.

Doporučené sprchové vaničky

SARA

ČIRé CANVAS

Skleněné výplně

IRENA

vý
šk

a 
20

00
  m

m

L

GALET

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

vzpěra 300x150 mm, chrom GdV300 1 290 49

závěsný držák ručníků (chrom) str. 25 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička str. 25 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – čistič 500 165 6

TOP COMFORT – ochranná vrstva 500 375 14

26

DRAGON



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře jednodílné posuvné 

•	 dveře jsou děleny na část posuvnou  
a část pevnou

•	 variabilní levé či pravé otevírání

•	 masivní ložisková kola a spodní vodící  
díl zajišťují komfortní chod dveří

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

dVEřE dO niKy 

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ

Dveře 110 L/P Gd4611  ČIRé 1020-1110 430 14 590 551

Dveře 120 L/P Gd4612  ČIRé 1120-1210 480 15 190 573   

Dveře 130 L/P Gd4613  ČIRé 1220-1310 530 15 990 603   

Dveře 140 L/P Gd4614  ČIRé 1320-1410 580 16 890 637   

Dveře 150 L/P Gd4615  ČIRé 1420-1510 630 17 690 668   

Dveře 160 L/P Gd4616  ČIRé 1520-1610 680 18 990 717   

Dveře 120 L Gd4912SL  CANVAS 1120-1210 480 15 980 603   

Dveře 120 P Gd4512SR  CANVAS 1120-1210 480 15 980 603   

Variabilní provedení L/P Pro dosažení menšího montážního rozměru je nutno vodící profil zkrátit. 

ČIRé CANVAS

Skleněné výplně

vý
šk

a 
20

00
 m

m

L

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

vzpěra 300x150 mm, chrom GdV300 1 290 49

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – čistič 500 165 6

TOP COMFORT – ochranná vrstva 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

SARA IRENA GALET

27

DRAGON



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dvoudílné dveře 

•	 dveře jsou rozděleny  
na dvě části pevné a dvě posuvné

•	 masivní ložisková kola a spodní vodící 
díl zajišťují komfortní chod dveří

•	 prahová lišta, magnetické a další 
těsnění zabraňující rozstřiku vody

•	 vzpěra není součástí výrobku

•	 síla skel 8 mm

dVEřE dO niKy 

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ

Dveře posuvné 170  Gd4870  ČIRé 1680-1710 665 20 190 762   
Dveře posuvné 180 Gd4810  ČIRé 1780-1810 665 20 980 792   

 dveře Gd4870 a Gd4810 nelze kombinovat s boční stěnou - montáž pouze do niky.      

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

vzpěra 300x150 mm, chrom GdV300 1 290 49

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ČIRé

Skleněná výplň

vý
šk

a 
20

00
 m

m

TIP: Pro vyšší stabilitu je možno 
zástěny dRAGON zpevnit vzpěrou

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

DRAGON

28

DRAGON



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

oNE
Řada sprchových koutů

Z řady sprchových koutů ONE vyrobíme atypické 
provedení na míru. Z rovných variant sprchových 
koutů a dveří v čirém dekoru skla vyrobíme dle 
požadavků zákazníka výrobek v potřebné šířce, 
výšce, různých výřezů ve sklech popřípadě 
zkosených bočních stěn či dveří do niky.
Dodací doba do 8 týdnů.

2929



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

                   

ZdARMA

Při výrobě jsou všechna  
skla opatřena chemickou vrstvou,  
která zabraňuje usazování 
vodního kamene.

Co je COATED GLASS?
•	 jedná se o jednu z nejkvalitnějších 

úprav skla sprchových koutů

•	 COATEd GLASS je chemická sloučenina 
směsí polymerů a ve spojení s katalyzátory 
reaguje s křemičitanovými skupinami, 
které jsou obsaženy ve skle

•	 na skleněných plochách je za pomoci 
chemické látky vytvořena souvislá vrstva, 
která má za úkol vyplnit mikropóry ve skle, 
souvislým vodu odpuzujícím filmem

Jak COATED GLASS funguje?
•	 vlivem vodoodpudivého filmu se kapky 

vody shlukují a stékají z povrchu skla

•	 i když dojde k nepatrnému udržení 
menších kapek na skle, nedojde díky 
COATEd GLASS k chemické vazbě, 
sklo nebude narušeno, nezešedne

•	 i takto ošetřené sklo však  
vyžaduje občasnou údržbu,  
která je díky COATEd GLASS 
velmi snadná a časově  
nenáročná. k čištění 
takto upravených skel 
doporučujeme speciální sadu 
přípravků PRO COMFORT 
a TOP COMFORT viz strana 55. 

Zvolte si sprchový kout 
dle svých představ a dle 
vlastního vkusu tak, aby 
Vás každé ráno pobyt 
v koupelně těšil.

Chromová vzpěra lze 
instalovat do sprchového 
koutu, ale i z vnější strany, 
ta pak poslouží také jako 
praktický držák ručníků.

Chytře skryté instalační 
šrouby pod lištou přístěnných 
profilů jistě potěší každého 
se smyslem pro detail.

Velkou předností těchto 
zástěn je přizpůsobivost 
ke stavebním nepřesnostem, 
a to až o 40 mm.

U výrobků řady ONE jsou 
použita bezpečnostní skla  
o síle 6 mm. Výška sprchových 
zástěn je 1900mm. 

Jen na skla o max. síle 8 mm
Závěsná skleněná polička: 
šířka 400 mm
cena: 790 kč / 30 €
Závěsný držák ručníků: 
rozměr: 600×760 mm
cena: 1 990 kč / 75 €

Sprchové zástěny ONE 
jsou vyrobeny z čirého 
zakaleného skla, ošetřeného 
vrstvou COATEd GLASS.

Možnost výběru 
ze tří madel.

Moderní design sprchových zástěn řady One ve spojení s technicky dokonalým zpracováním 
jsou ideální volbou pro Vaši koupelnu. Otočné profily se zdvihovým mechanismem 
umožňují snadné otevírání a maximální šířku vstupu do sprchovacího prostoru. Zároveň 
zaručují dlouhou životnost i při každodenním používání. Díky zdvihovému mechanismu 
je možné zástěny instalovat bezprostředně na podlahu, bez použití sprchové vaničky.

oNE EN 14428:2008

ČIRé

30



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné otočné s pevnými stěnami

•	 leštěný profil s integrovaným zdvihovým 
mechanismem

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových 
profilech, které dodávají zástěnám luxusní  
vzhled

•	 radius 550 mm

•	 síla skel 6 mm

ČTVRTKRUH

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna 80 GO5880  ČIRé 770-790 700 14 990 566   

Čtvrtkruhová zástěna 90 GO5890  ČIRé 870-890 700 15 990 603   

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a sprchové kanálky

VIVA BETA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

ČIRé

Skleněná výplň

SEMI

vý
šk

a 
19

00
 m

m

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

31

ONE

31



GALET kARRE

     

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

IRENA GALETkARRE

ČIRé

Skleněná výplň

vý
šk

a 
19

00
 m

m

32

ONE

 

32

•	 dveře dvoudílné otočné s pevnými  
stěnami – rohový vstup

•	 každá část dveří se objednává  
samostatně a tím se kout dá složit  
buď jako čtverec nebo obdélník

•	 leštěný profil s integrovaným  
zdvihovým mechanismem

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 síla skel 6 mm
•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových  

profilech, které dodávají zástěnám luxusní vzhled
•	 při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek  

rozšíří o 25 mm na každou stranu

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky je nutná příprava vyspádované 
podlahy tak, aby zástěna byla usazena na rovinu mimo vyspádovanou plochu. 
Montážní rozměry u této varianty je potřeba zmenšit o sílu rámu tzn. o 50 mm.

ČTVEREC / ObdélníK – rohový vstup

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře otočné s pevnou částí 80 L/P GO4880 ČIRé 770-790 500 10 190 385   
Dveře otočné s pevnou částí 90 L/P GO4890 ČIRé 870-890 500 10 490 396   
Dveře otočné s pevnou částí 100 L/P GO4810 ČIRé 970-990 600 10 940 413   
Dveře otočné s pevnou částí 110 L/P GO4811  ČIRé 1070-1090 600 11 490 434   
Dveře otočné s pevnou částí 120 L/P GO4812  ČIRé 1170-1190 600 11 680 441   
Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 – 1 850 70

Doporučené sprchové vaničky

ANETA SARA

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků  (chrom) strana 30 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička strana 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

cena uvedená v tabulce je za jednu část – aby vznikl čtverec/obdélník nutno objednat dvě části

32



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků  (chrom) strana 30 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička strana 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

ČIRé

Skleněná výplň

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE oToČNÉ
Dveře 80 L/P GO4880  ČIRé 770-790 500 10 190 385   
Dveře 90 L/P GO4890  ČIRé 870-890 500 10 490 396   
Dveře 100 L/P GO4810  ČIRé  970-990 600 10 940 413   
Dveře 110 L/P GO4811  ČIRé 1070-1090 600 11 490 434   
Dveře 120 L/P GO4812  ČIRé 1170-1190 600 11 680 441   
obDÉLNík (DvEřE + boČNí STĚNa)
boční stěna 70 L/P GO3570  ČIRé 670-690 – 5 690 215   
boční stěna 80 L/P GO3580  ČIRé 770-790 – 5 180 195   
boční stěna 90 L/P GO3590 ČIRé  870-890 – 6 390 241   
boční stěna 100 L/ P GO3510  ČIRé  970-990 – 6 750 255   
boční stěna 120 L/ P GO3512  ČIRé  1170-1190 – 8 490 320   
Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 – 1 850 70

Variabilní provedení L/P 

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470
SARAANETA IRENA GALET

vý
šk

a 
19

00
 m

m

L

     

33

ONE

33

•	 dveře jednodílné otočné s pevnou částí
•	 leštěný profil s integrovaným zdvihovým mechanismem
•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění  

zabraňují rozstřiku vody
•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových  

profilech, které dodávají zástěnám luxusní vzhled
•	 síla všech skel je 6 mm
•	 při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek  

rozšíří o 25 mm na každou stranu

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky je nutná 
příprava vyspádované podlahy tak, aby zástěna byla usazena 
na rovinu mimo vyspádovanou plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba zmenšit o sílu rámu tzn. o 50 mm.

ČTVEREC / ObdélníK – přímý vstup

33



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře jednodílné otočné

•	 levé či pravé otevírání

•	 leštěný profil s integrovaným zdvihovým mechanismem

•	 prahová lišta, magnetické těsnění zabraňují rozstřiku 
vody

•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových profilech, 
které dodávají zástěnám luxusní vzhled

•	 síla skel dveří 6 mm

•	 možnost výroby sprchových koutů na míru v čirém 
dekoru skla

•	 pro rozšíření výrobku lze použít nastavovací profil  o šířce 
25 mm. Při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek 
rozšíří až o 50 mm

dVEřE dO niKy

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře do niky 80 L/P GO4480d  ČIRé 785-825 670 10 180 384   

Dveře do niky 90 L/P GO4490d  ČIRé 885-925 770 10 690 403   

Dveře do niky 100 L/P GO4410d  ČIRé 985-1025 870 11 490 434   

Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 – 1 850 70

Variabilní provedení L/P 

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Doporučené sprchové vaničky

ANETA

L

SARA

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

ČIRé

Skleněná výplň

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470
GALETkARRE

34

ONE



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře do niky 80 L/P GO4480d  ČIRé 785-825 670 10 180 384   

Dveře do niky 90 L/P GO4490d  ČIRé 885-925 770 10 690 403   

Dveře do niky 100 L/P GO4410d  ČIRé 985-1025 870 11 490 434   

roZšIřuJíCí STĚNa Pro DvEřE oToČNÉ – rozšíření o 300 mm

rozšiřující stěna GO3030 ČIRé 300 – 4 590 173   

Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 – 1 850 70

Pokud Vám nevyhovuje žádný z montážních rozměrů dveří do niky, pak Vám snad pomůže rozšiřující stěna, která lze kombinovat  
s otočnými dveřmi. díky rozšiřující stěně můžete dveře použít do niky o šířce 1100,1200 a 1300 mm. Výška stěny 1900 mm.  
Příklady kombinaci: Go4480D+Go3030 šířka 1090-1120 mm, Go4490D+Go3030 šířka 1190-1220 mm, Go4410D+Go3030 šířka 1290-1320mm.

Variabilní provedení L/P 

vý
šk

a 
19

00
 m

m L

GO3030    

GO3030

SARA

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků  (chrom) strana 30 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička strana 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6
TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

ANETA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470
IRENA GALET

35

ONE

35

•	 dveře jednodílné otočné s pevnou částí  
znázorněné provedení se skládá z dveří  
a rozšiřovací stěny

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 leštěný profil s integrovaným zdvihovým  
mechanismem

•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění  
zabraňují rozstřiku vody

•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových  
profilech, které dodávají zástěnám luxusní vzhled

•	 síla všech skel je 6 mm

•	 možnost výroby sprchových koutů na míru

•	 pro rozšíření výrobku lze použít nastavovací profil o šířce 25 mm.  
Při použití dvou nastavovacích profilů se výrobek rozšíří až o 50 mm

dVEřE dO niKy od 1100 do 1300 mm s rozšiřovací stěnou

ČIRé

Skleněná výplň

35



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné skládací

•	 dveře se skládají na jednu stranu

•	 dveře se dají otevřít i složit dovnitř koutu  
i vně.

•	 tento model díky skládacím dveřím umožňuje 
využití maximální šířky vstupu

•	 TOP v zalamovacích dveřích  
– líbivé a spolehlivé

•	 síla skel dveří 6 mm

•	 pro rozšíření výrobku lze použít nastavovací profil  
o šířce 25 mm. Při použití dvou nastavovacích 
profilů se výrobek rozšíří až o 50 mm

dVEřE OTOČné dVOUdílné SKládACí

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře skládací 90 r GO7990R ČIRé 880-915 760 13 990 528   

Dveře skládací 90 L GO7290L ČIRé 880-915 760 13 990 528   

Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 – 1 850 70

L  – levé provedení, r  – pravé provedení

vý
šk

a 
19

00
 m

m

ČIRé

Skleněná výplň

Doporučené sprchové vaničky

ANETA SARA kARRE

36

ONE

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71 



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné křídlové
•	 dveře se otevírají ven i dovnitř
•	 při otevření dveří je umožněn maximální vstup
•	 leštěné profily s integrovaným mechanismem
•	 prahová lišta a magnetické těsnění zabraňuje rozstřiku 

vody
•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových profilech, které 

dodávají zástěnám luxusní vzhled
•	 síla skel 6 mm
•	 možnost výroby sprchových dveří na míru  

v čirém dekoru skla
•	 pro rozšíření výrobku lze použít nastavovací  

profil o šířce 25 mm. Při použití dvou nastavovacích 
profilů se výrobek rozšíří až o 50 mm.

dVEřE dO niKy KřídlOVé

Typ kód Typ skla Montážní rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře do niky křídlové 80 GO2880  ČIRé 780-820 650 11 450 432   

Dveře do niky křídlové 90 GO2890  ČIRé 880-920 750 11 785 445   

Dveře do niky křídlové 100 GO2810 ČIRé 980-1020 850 12 305 464   

Dveře do niky křídlové 110 GO2811 ČIRé 1080-1120 950 12 585 475   

Dveře do niky křídlové 120 GO2812 ČIRé 1180-1220 1050 13 275 501   

Nastavovací profil  o 25 mm GOL25 – 25 – 1 850 70

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

ČIRé

Skleněná výplň

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470
kARRE SARA IRENA GALET

37

ONE

37

novinka

vý
šk

a 
19

00
 m

m



                         

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

38

ONE

•	 dveře jednodílné otočné s boční stěnou

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 leštěný profil s integrovaným zdvihovým mechanismem

•	 prahová lišta, magnetické a další  
těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 síla skel dveří a boční stěny 6 mm

•	 možnost výroby sprchového koutu vedle vany  
na míru v čirém dekoru skla

Go3780
výška dveří 1900 mm, výška boční stěny 1340 mm

SPRCHOVÝ KOUT PRO UMíSTění VEdlE VAny

Typ kód Typ skla Montážní rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

ZÁSTĚNa oDDĚLuJíCí SPrCHovÝ kouT a vaNu

Dveře 80 + zkrácená boční stěna 80 GO3780  ČIRé 780-800 650 18 990 717   

aTyPICkÁ boČNí STĚNa ZkrÁCENÁ

boční stěna GO3045ATYP  ČIRé š.650–1000, v. 500–1900 –  9 730 367

vý
šk

a 
19

00
 m

m

56
0 

m
m

800 mm

800 mm

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

ČIRé

Skleněná výplň

L

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků  (chrom) strana 30 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička strana 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 kARRE

38

Další možnosti atypické zkrácené boční stěny Go3045aTyP šířka: 650-1000 mm, výška 500-1900 mm



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Typ kód Typ skla šířka (v mm) Cena v kč Cena v €

vanová zástěna jednodílná 650 mm GO1165 ČIRé 650 5 990 226   

vanová zástěna jednodílná 750 mm GO1175 ČIRé 750 6 490 245   

Variabilní provedení L/P

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

vý
šk

a 
15

00
 m

m

39

ONE

39

•	 jednodílná vanová zástěna

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 leštěné profily s integrovaným zdvihovým 
mechanismem

•	 vanovou zástěnu lze sklopit na obě strany ke 
stěně

•	 ve spodní části je těsnění, které zabraňuje 
rozstřiku vody

•	 síla skel 6 mm

VAnOVá ZáSTěnA JEdnOKřídlá

ČIRé

Skleněná výplň



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Typ kód Typ skla šířka (v mm) Cena v kč Cena v €

vanová zástěna dvoudílná 900 mm GO1190 ČIRé 900 7 990 302

Variabilní provedení L/P

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků  (chrom) strana 30 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička strana 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

vý
šk

a 
14

00
 m

m

500 mm

400 mm

40

ONE

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 leštěné profily s integrovaným zdvihovým 
mechanismem

•	 obě části vanové zástěny lze sklopit ke 
stěně na obě strany

•	 ve spodní části je těsnění, které zabraňuje 
rozstřiku vody

•	 síla skel 6 mm

VAnOVá ZáSTěnA dVOUKřídlá

ČIRé

Skleněná výplň



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

41

ONE

41

•	 z řady sprchových koutů ONE vyrobíme atypické provedení na míru

•	 možnost přímého, nebo rohového vstupu do sprchového koutu

•	 výroba rovných variant sprchových koutů – čtverec, obdélník a dveře do niky

•	 pouze v čirém provedení

•	 maximální výška 2100 mm, šířka bez omezení, možnost výroby zkosených 
dveří či bočních stěn a různých výřezů dle potřeb zákazníka

•	 dodací doba výroby v rozmezí 6 - 8 týdnů

•	 variabilní levé či pravé provedení

•	 leštěný profil s integrovaným zdvihovým mechanismem

•	 prahová lišta, magnetické a další těsnění zabraňují rozstřiku vody

•	 magnetické těsnění je skryto v hliníkových profilech, které dodávají zástěnám 
luxusní vzhled

•	 síla skel dveří, pevné části a bočních stěny je 6 mm

ATyPiCKé PROVEdEní SPRCHOVÝCH KOUTů

ČIRé

Skleněná výplň

ukázka možných variant



SiGma
Řada sprchových koutů

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

42



U výrobků řady SIGMA 
jsou použita bezpečnostní 
skla o síle 6 mm a výška 
všech koutů je 1900 mm.

Rámové zástěny jsou velmi odolné 
a spolehlivé jak při běžném používání, 
tak i v zátěžových objektech jako jsou 
ubytovací zařízení, nemocnice, sportovní 
areály, výrobní závody a podobně.

U této řady máte 
možnost výběru ze dvou 
skleněných výplní:
ČIrÉ – transparentní nebo
brICk – dekorové, 
neprůhledné sklo.

Nyní máte možnost zvolit 
si podobu svého koutu 
výběrem z těchto tří madel.

SIGMA představuje ucelenou řadu sprchových zástěn rámového provedení. Moderní 
ráz výrobku dodávají leštěné profily a důmyslné kovové madlo. Uživatele, kteří pro 
svou koupelnu zvolí právě sprchový kout SIGMA jistě potěší řada propracovaných 
detailů jako jsou zdvojené ložiskové pojezdy pro lehký chod dveří a odklopný 
systém posuvných částí pro snadné čištění jinak nepřístupných míst. 

SiGma

ČIRéBRICk

Horní zdvojený 
ložiskový pojezd.

Spodní odklopný systém. dalším technickým zlepšením, které 
není u profilových zástěn běžný,  je 
unikátní silikonové těsnění ToPSEaL, 
umístěný ve spodní části profilu, 
zaručující výbornou těsnost mezi 
zástěnou a sprchovou vaničkou.

EN 14428:2008

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

ZdARMA

Při výrobě jsou všechna  
skla opatřena chemickou vrstvou,  
která zabraňuje usazování 
vodního kamene.

Co je COATED GLASS?
•	 jedná se o jednu z nejkvalitnějších 

úprav skla sprchových koutů

•	 COATEd GLASS je chemická sloučenina 
směsí polymerů a ve spojení s katalyzátory 
reaguje s křemičitanovými skupinami, 
které jsou obsaženy ve skle

•	 na skleněných plochách je za pomoci 
chemické látky vytvořena souvislá vrstva, 
která má za úkol vyplnit mikropóry ve skle, 
souvislým vodu odpuzujícím filmem

Jak COATED GLASS funguje?
•	 vlivem vodoodpudivého filmu se kapky 

vody shlukují a stékají z povrchu skla

•	 i když dojde k nepatrnému udržení 
menších kapek na skle, nedojde díky 
COATEd GLASS k chemické vazbě, 
sklo nebude narušeno, nezešedne

•	 i takto ošetřené sklo však  
vyžaduje občasnou údržbu,  
která je díky COATEd GLASS 
velmi snadná a časově  
nenáročná. k čištění 
takto upravených skel 
doporučujeme speciální sadu 
přípravků PRO COMFORT 
a TOP COMFORT viz strana 55. 

43



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné posuvné 

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných 

•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění viz 
strana 43

•	 radius 550 mm

•	 síla skel 6 mm

ČTVRTKRUH – dvoudílné dveře

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna dvoudílná 80 SG1184  ČIRé 785-805 430 10 980 414   

Čtvrtkruhová zástěna dvoudílná 80     SG3158    BRICk 785-805 430 11 250 425   

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

VIVA

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

vý
šk

a 
19

00
 m

m

SEMI SPRCHOVé kANÁLkY viz str. xy

44

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře jednodílné posuvné

•	 sprchové kouty SIGMA jsou variabilní, není tedy nutná 
specifikace pravého či levého otevírání

•	 na jakou stranu budete dveře otevírat si určíte  
až při samotné instalaci koutu

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný a bezproblémový 
chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu míst jinak 
těžko přístupných 

•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění viz strana 43

•	 síla skel 6 mm

ČTVRTKRUH – jednodílné dveře

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
radius

vstup
(v mm)

Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna 80       SG1160  ČIRé 785-805 590 440 11 590 437   

Čtvrtkruhová zástěna 90 SG1199 ČIRé 885-905 550 460 11 990 452   

Čtvrtkruhová zástěna 90 SG3159 BRICk 885-905 550 460 12 350 466   

Čtvrtkruhová zástěna 100     SG1205 ČIRé 985-1005 550 470 11 890 449   

Variabilní provedení L/P

vý
šk

a 
19

00
 m

m

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

VIVA BETA

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 SEMI dITA pouze pro SG1160

45

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

ČTVRTKRUH ATyPiCKÝ – dvoudílné dveře

•	 dveře dvoudílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný a 
bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných

•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění  
viz str. 43

•	 radius 550 mm

•	 síla skel 6 mm

•	 variabilní L/P provedení
vý

šk
a 

19
00

 m
m

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

RIVA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
radius

vstup
(v mm)

Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna dvoudílná SG1290 ČIRé 1200x900 mm 550 520 14 990 566

Variabilní provedení L/P

ČIRé

Skleněná výplň

46

SIGMA novinka



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných 

•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění viz strana 43

•	 síla skel 6 mm

UPOZORNĚNÍ ! Při montáži zástěny bez vaničky 
je nutná příprava vyspádované podlahy tak, aby 
zástěna byla usazena na rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu tzn. o 30 mm.

ČTVEREC – rohový vstup

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvercová zástěna 80 SG3618 BRICk 785-805 440 10 450 394   

Čtvercová zástěna 90 SG1929 ČIRé 885-905 480 10 890 411   

Čtvercová zástěna 90 SG3619 BRICk 885-905 480 10 995 415   

vý
šk

a 
19

00
 m

m

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470
kARRE SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

47

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné zalamovací s boční stěnou
•	 umožněna maximální šířka vstupu
•	 po obvodu dveří je magnetické těsnění zaručující  

těsnost sprchového koutu
•	 těsnění je skryto do profilu, nenarušuje tedy  

celkový vzhled zástěny
•	 boční stěnu je možno umístit na pravou nebo levou  

stranu, v případě že pro sprchový kout máte k dispozici  
pouze jednu zeď, lze použít boční stěny na obě strany

•	 síla skel 6 mm

UPOZORNĚNÍ ! Při montáži zástěny bez vaničky je nutná  
příprava vyspádované podlahy tak, aby zástěna byla 
usazena na rovinu mimo vyspádovanou plochu. Montážní 
rozměry u této varianty je potřeba zmenšit o sílu rámu  
tzn. o 30 mm.

TIP: Možnost kombinace skel  
ČIRé a BRICk (např. dveře v ČIRéM skle 
a boční stěna v dekorovém skle BRICk)

ČTVEREC / ObdélníK – přímý vstup

vý
šk

a 
19

00
 m

m

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálkyvarianty dveří + boční stěna

ANETA

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

kARRE SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

Typ kód Typ skla Montážní 
rozměry (v mm)

vstup
(v mm) Cena v kč Cena v €

Dveře zalamovací 80 SG1828 ČIRé 785-815 600 10 390 392   
Dveře zalamovací 90 SG1829 ČIRé  885-915 700 10 680 403   
boční stěna 70 SG1567 ČIRé 700 - 5 985 226   
boční stěna 80 SG1568 ČIRé 800 - 6 250 236   
boční stěna 90 SG1569 ČIRé 900 - 6 590 249   
boční stěna 100 SG1570 ČIRé 1000 6 850 258   
Dveře zalamovací 80 SG3848 BRICk 785-815 600 10 690 403   
Dveře zalamovací 90 SG3849 BRICk 885-915 700 10 990 415   
boční stěna 70 SG3677 BRICk 700 - 6 150 232   
boční stěna 80 SG3678 BRICk 800 - 6 590 249   
boční stěna 90 SG3679 BRICk 900 - 6 990 264   
boční stěna 100 SG3680 BRICk 1000 6 980 263   

SARA

48

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné posuvné s boční stěnou
•	 na jakou stranu budete dveře otevírat si určíte  

až při samotné instalaci koutu (pozn. dveře se  
vždy zavírají směrem k boční stěně nikoliv ke zdi)

•	 horní zdvojená ložiska
•	 spodní odklopný systém
•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění viz strana 43
•	 tento model nabízí 18 rozměrových variant
•	 síla skel 6 mm

UPOZORNĚNÍ ! Při montáži zástěny bez vaničky je nutná 
příprava vyspádované podlahy tak, aby zástěna byla usazena 
na rovinu mimo vyspádovanou plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba zmenšit o sílu rámu tzn. o 30 mm.

ObdélníK – dveře posuvné

Typ kód Typ skla Montážní 
rozměry (v mm)

vstup
(v mm) Cena v kč Cena v €

Dveře dvoudílné posuvné 100 SG1240 ČIRé  990-1010 400 8 790 332   
Dveře dvoudílné posuvné 110 SG1241 ČIRé  1090-1110 440 8 990 339   
Dveře dvoudílné posuvné 120 SG1242 ČIRé 1190-1210 500 9 290 351   
Dveře dvoudílné posuvné 130 SG1243 ČIRé 1290-1310 540 9 870 372   
Dveře dvoudílné posuvné 140 SG1244 ČIRé 1390-1410 550 10 350 391   
boční stěna 70 SG1567 ČIRé 700 - 5 985 226   
boční stěna 80 SG1568 ČIRé 800 - 6 250 236   
boční stěna 90 SG1569 ČIRé 900 - 6 590 249   
boční stěna 100 SG1570 ČIRé 1000 6 850 258   
Dveře dvoudílné posuvné 100 SG3260 BRICk  990-1010 400 8 990 339   
Dveře dvoudílné posuvné 110 SG3261 BRICk  1090-1110 440  9 350 353   
Dveře dvoudílné posuvné 120 SG3262 BRICk 1190-1210 500 9 590 362   
boční stěna 70 SG3677 BRICk 700 - 6 150 232   
boční stěna 80 SG3678 BRICk 800 - 6 590 249   
boční stěna 90 SG3679 BRICk 900 - 6 990 264   
boční stěna 100 SG3680 BRICk 1000 6 980 263   

Variabilní provedení L/P 

vý
šk

a 
19

00
 m

m

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6
TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

TIP: Možnost kombinace skel ČIRé 
a BRICk (např. dveře v ČIRéM skle  
a boční stěna v dekorovém skle BRICk)

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

SARA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 IRENA GALET

49

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné zalamovací

•	 tento model díky skládacím dveřím umožňuje 
využití maximální šířky vstupu

•	 dveře se skládají na pravou i levou stranu

•	 po obvodu dveří je magnetické těsnění zaručující 
těsnost sprchového koutu

•	 těsnění je skryto do profilu, nenarušuje tedy 
celkový vzhled zástěny

•	 síla skel 6 mm

dVEřE dO niKy – zalamovací

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře zalamovací 80 SG1828 ČIRé 785-815 600 10 390 392   

Dveře zalamovací 90 SG1829 ČIRé 885-915 700 10 680 403   

Dveře zalamovací 80 SG3848  BRICk 785-815 600 10 690 403   

Dveře zalamovací 90 SG3849  BRICk 885-915 700 10 990 415   

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

kARRE SARA SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

50

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 pivotové dveře s nastavitelnou šířkou

•	 důmyslný systém profilů, které se zasouvají do 
sebe umožnuje variabilní nastavení instalační šířky 
v rozsahu až 140mm. Oceníte zejména při montáži 
do atypické prostoru, kde se nemůžete přizpůsobit 
standardizovaným rozměrům

•	 pivotový mechanismus s dlouhou životností

•	 pant pivotových dveří lze posouvat

•	 variabilní L/P provedení

•	 síla skel 6 mm

dVEřE dO niKy – pivotové

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře otočné SG1216 ČIRé 780-920 560 6 990 264   

Dveře otočné SG1223 ČIRé 900-1040 560 7 585 286   

Variabilní provedení L/P

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

kARRE SARA SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

ČIRé

Skleněná výplň

varianta dveří

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

51

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře do niky dvoudílné posuvné

•	 sprchové kouty SIGMA jsou variabilní, není tedy nutná 
specifikace pravého či levého otevírání

•	 na jakou stranu budete dveře otevírat si určíte  
až při samotné instalaci koutu

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný a bezproblémový 
chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu míst 
jinak těžko přístupných 

•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění viz strana 43

•	 síla skel 6 mm

dVEřE dO niKy – posuvné

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře dvoudílné posuvné 100 SG1240 ČIRé 990-1010 400 8 790 332   

Dveře dvoudílné posuvné 110 SG1241 ČIRé 1090-1110 440 8 990 339   

Dveře dvoudílné posuvné 120 SG1242 ČIRé 1190-1210 500 9 290 351   

Dveře dvoudílné posuvné 130 SG1243 ČIRé 1290-1310 540 9 870 372   

Dveře dvoudílné posuvné 140 SG1244 ČIRé 1390-1410 550 10350 391   

Dveře dvoudílné posuvné 100 SG3260  BRICk 990-1010 400 8 990 339   

Dveře dvoudílné posuvné 110 SG3261  BRICk 1090-1110 440 9 350 353   

Dveře dvoudílné posuvné 120 SG3262  BRICk 1190-1210 500 9 590 362   

Variabilní provedení L/P

vý
šk

a 
19

00
 m

m

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky

SARAANETA

ČIRéBRICk

výběr ze dvou skleněných výplní

IRENA

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470 GALET

52

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

IRENA

•	 dveře do niky čtyřdílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných 

•	 TOPSEAL unikátní silikonové těsnění  
viz strana 43

•	 síla skel 6 mm

dVEřE dO niKy – posuvné

PříPravky Pro úDržbu
Množství 

(ml)
Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ČIRé

Skleněná výplň

kód Cena v kč Cena v €

GM8730 590 22

GM4470 625 24

výběr madel

Standardně  
dodávané s výrobkem

GM8730 GM4470

varianta dveří

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Dveře čtyřdílné posuvné 150 SG1415 ČIRé 1490-1510 600 11 990 452   

Dveře čtyřdílné posuvné 160 SG1416 ČIRé 1590-1610 630 12 480 471   

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

53

SIGMA



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

EtErNo
Řada sprchových koutů

54



ÚDRŽBA
každá voda v domácnosti obsahuje množství 
rozpustných látek-solí. Pokud sklo není ošetřeno 
krátkodobou nebo trvalou úpravou, dochází 
po velmi krátké době k chemickému navázání 
minerálů vody a nečistot vzniklých při sprchování, 
které ulpívají na skle. Sklo časem těmito vlivy 
šedne „slepne“ a jeho údržba je pak velmi obtížná.
Pakliže se chcete těmto potížím vyhnout, 
používejte speciální sadu čističů   
Pro CoMForT a ToP CoMForT.

PRO COMFORT – ČISTIČ
Účinně odstraňuje všechny nečistoty, zbytky 

mýdla a vodní kámen. Používá se 
na skleněné výplně sprchového 
koutu. Jak? Pomocí rozprašovače 
nanesete na znečištěnou plochu, 
vlhkým hadříkem rozetřete 
a opláchnete čistou vodou. U silně 
znečištěných ploch necháte před 
spláchnutím několik minut působit.

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA
Přípravek k regeneraci skleněných výplní, 
který na povrchu vytváří ochrannou vrstvu. 

Má hydrofobní účinky, zamezuje 
tedy ulpívání vody na sklech 
sprchového koutu a tím zabraňuje 
tvorbě vodního kamene. Jak 
provést regeneraci? Je to velmi 
jednoduché a rychlé. Regeneraci 
provádějte 1x měsíčně při 
běžném používání, jinak dle 
vlastního uvážení. Na již očištěná 
skla přípravkem PRO COMFORT 

nanesete pomocí suchého měkkého hadříku 
nebo houby ochrannou vrstvu TOP COMFORT. 
Rozetřete rovnoměrně na ošetřovanou 
plochu a ponecháte asi 10 minut působit. 
Potom vyleštíte do sucha nebo opláchnete 
čistou vodou a setřete gumovou stěrkou.
Tento proces je vhodné provést alespoň 
2× za sebou.

Nejžádanější modely a rozměry představuje nová ekonomická řada sprchových koutů 
ETERNO. U těchto výrobků jsme se zaměřili na funkčnost, odolnost a snadnou údržbu. 
Jedná se o sprchové kouty za rozumnou cenu a přitom neztrácí na své spolehlivosti. 
V nabídce GELCO sprchových koutů je to nová volba profilového provedení v bílé 
barvě. Samozřejmostí jsou sladěné detaily jako je bíle lakované kovové madlo, bílé 
magnetické těsnění, bílé kryty posuvných modulů nebo bílý pivotový pant.  

EN 14428:2008

Rozsah potištěné 
plochy STRIP.

U výrobků řady ETERNO 
jsou použita bezpečnostní 
skla o síle 5 a 6 mm a výška 
všech koutů je 1900 mm.

Rámové zástěny jsou velmi odolné 
a spolehlivé jak při běžném používání, 
tak i v zátěžových objektech jako jsou 
ubytovací zařízení, nemocnice, sportovní 
areály, výrobní závody a podobně.

U této řady máte možnost 
výběru ze dvou skleněných 
výplní (STRIP-čiré sklo 
s bílým potiskem ve středové 
části nebo BRICk-dekorové, 
neprůhledné sklo). 

EtErNo

BRICkSTRIP

Zdvojené ložiskové pojezdy. Spodní odklopný systém 
pro snadné čištění.

Elegantní madla.

Magnetické těsnění v barvě 
rámu sprchového koutu.

EN 14428:2008

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

55



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

ETERNO

•	 dveře otočné s boční stěnou

•	 boční stěnu lze umístit na pravou 
nebo levou stranu

•	 na boční stěnu lze zavěsit praktický 
držák ručníků nebo poličku na mýdlo, 
viz strana 30 

•	 síla skel dveří 6 mm, síla skel bočních 
stěn 5 mm

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava vyspádované 
podlahy tak, aby zástěna byla usazena 
na rovinu mimo vyspádovanou plochu. 
Montážní rozměry u této varianty je 
potřeba zmenšit o sílu rámu tzn.  
o 40 mm.

ČTVEREC / ObdélníK 

Typ kód Typ skla Montážní 
rozměry (v mm)

vstup
(v mm) Cena v kč Cena v €

DvEřE oToČNÉ

Dveře 80 L/P GE6680  STRIP 785-805 590 7 280 275   

Dveře 90 L/P GE6690  STRIP 885-905 690 7 490 283   

Dveře 80 L/P GE7680  BRICk 785-805 590 7 190 271   

Dveře 90 L/P GE7690  BRICk 885-905 690 7 530 284   

ČTvErEC NEbo obDÉLNík (DvEřE oToČNÉ + boČNí STĚNa)

boční stěna 80 GE3380  STRIP 785-805 – 3 990 151   

boční stěna 90 GE3390  STRIP 885-905 – 4 290 162   

boční stěna 80 GE4380  BRICk 785-805 – 4 150 157   

boční stěna 90 GE4390  BRICk 885-905 – 3 990 151   

Variabilní provedení L/P 

vý
šk

a 
19

00
 m

m

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Doporučené sprchové vaničky

ANETA

BRICkSTRIP

výběr ze dvou skleněných výplní

Možné rozměrové varianty pro 

ČTvErEC / obDÉLNík:  

80×80, 80×90, 90×80, 90×90

dveře + boční stěna

kARRE SARA

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků (chrom) str. 30 1301-09 1 990 75 

závěsná skleněná polička str. 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – čistič 500 165 6

TOP COMFORT – ochranná vrstva 500 375 14

56

ETERNO



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné posuvné s boční stěnou

•	 spodní odklopný systém pro občasnou údržbu 
míst jinak těžko přístupných 

•	 boční stěna lze umístit na pravou nebo levou 
stranu

•	 na boční stěnu lze zavěsit praktický držák 
ručníků nebo poličku na mýdlo, viz strana 30 

•	 síla skel dveří 6 mm, síla skel bočních stěn 5 mm

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez vaničky 
je nutná příprava vyspádované podlahy tak, 
aby zástěna byla usazena na rovinu mimo 
vyspádovanou plochu. Montážní rozměry u této 
varianty je potřeba zmenšit o sílu rámu tzn.  
o 40 mm.

ObdélníK

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

STRIP

Skleněná výplň pouze STrIP

Typ kód Typ skla Montážní 
rozměry (v mm)

vstup
(v mm) Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ

Dveře 100 L/P GE6910  STRIP 980-1020 400 8 290 313   

Dveře 110 L/P GE6911  STRIP 1080-1120 445 8 690 328   

Dveře 120 L/P GE6912  STRIP 1180-1220 495 8 990 339   

ČTvErEC NEbo obDÉLNík (DvEřE PoSuvNÉ + boČNí STĚNa)

boční stěna 80 GE3380  STRIP 785-805 – 3 990 151   

boční stěna 90 GE3390  STRIP 885-905 – 4 290 162   

Variabilní provedení L/P 

SARA

IRENA GALET

PříSLušENSTví kód Cena v kč Cena v €

závěsný držák ručníků (chrom) str. 30 1301-09 1 990 75

závěsná skleněná polička str. 30 1301-15 790 30

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – čistič 500 165 6

TOP COMFORT – ochranná vrstva 500 375 14
SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71 

ETERNO

57

vý
šk

a 
19

00
 m

m



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře otočné

•	 bílé profily, bílé madlo a bílý pant

•	 dveře tvoří pouze bezpečnostní sklo, které je 
uchycené v otočném pivotovém pantu (čisté 
elegantní řešení, což je pro údržbu ideální)

•	 tento model umožňuje využití maximální šířky 
vstupu

•	 variabilní levé či pravé otevírání

•	 dveře se otevírají ven

•	 síla skel 6 mm

dVEřE dO niKy 

Typ kód Typ skla Montážní 
rozměry (v mm)

vstup
(v mm) Cena v kč Cena v €

DvEřE oToČNÉ

Dveře 80 L/P GE6680  STRIP 785-825 590 7 280 275   

Dveře 90 L/P GE6690  STRIP 885-925 690 7 490 283   

Dveře 80 L/P GE7680  BRICk 785-825 590 7 190 271   

Dveře 90 L/P GE7690  BRICk 885-925 690 7 530 284   

Variabilní provedení L/P 

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

BRICkSTRIP

výběr ze dvou skleněných výplní

kARRESARA

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – čistič 500 165 6

TOP COMFORT – ochranná vrstva 500 375 14 SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

58

ETERNO



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

•	 dveře dvoudílné posuvné

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných

•	 bílé profily, bílé madlo a bílý pant

•	 variabilní levé či pravé otevírání

•	 síla skel 6 mm

UPOZORNĚNÍ! Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava vyspádované 
podlahy tak, aby zástěna byla usazena 
na rovinu mimo vyspádovanou plochu. 
Montážní rozměry u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu tzn.  
o 40 mm.

dVEřE dO niKy POSUVné

Typ kód Typ skla Montážní 
rozměry (v mm)

vstup
(v mm) Cena v kč Cena v €

Dveře 1000 L/P GE6910  STRIP 980-1020 400 8 290 313   

Dveře 1100 L/P GE6911  STRIP 1080-1120 445 8 690 328   

Dveře 1200 L/P GE6912  STRIP 1180-1220 495 8 990 339   

Variabilní provedení L/P 

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA kARRE GALET

SARA

STRIP

Skleněná výplň pouze STrIP

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – čistič 500 165 6

TOP COMFORT – ochranná vrstva 500 375 14

    

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

ETERNO

59



U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

SEMI SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71

60

ETERNO

•	 dveře dvoudílné posuvné

•	 bílé profily a bílé madlo

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných 

•	 rostřiku vody zabraňují magnetické 
a těsnící lišty

•	 z výrobního důvodu je dekor skla STRIP 
na vnitřní straně koutu

•	 síla skel 5 mm

•	 radius 550 mm

ČTVRTKRUH

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

Čtvrtkruhová zástěna 80 GE6580  STRIP 780-800 450 8 590 324   

Čtvrtkruhová zástěna 90 GE6590  STRIP 880-900 540 9 370 354   

Čtvrtkruhová zástěna 90 GE7590  BRICk 880-900 540 9 690 366   

vý
šk

a 
19

00
 m

m

Doporučené sprchové vaničky a kanálky

VIVA BETA

BRICkSTRIP

výběr ze dvou skleněných výplní

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14



SPRCHOVÉ 
vaNiČky
litý mramor

G5 | Q9

Značka GELCO nabízí nejširší nabídku sprchových 
vaniček z litého mramoru v Evropě. Najdete zde různé 
rozměrové varianty, designy a barevná provedení.

Znáte LITÝ MRAMOR?

Litý mramor se zpracovává dle nejpřísnějších norem respektujících 
ochranu životního prostředí. Vaničky jsou vyrobeny odléváním 
směsi práškového minerálu a epoxidových pryskyřic. díky svým 
vlastnostem se stal nejvhodnějším a nejodolnějším materiálem pro 
výrobu sprchových vaniček. Vyznačuje se vysokou pevností, stabilitou 
a elegantním designem. Vaničky z tohoto materiálu jsou určeny jak 
pro běžné užívání, tak i na zátěžová pracoviště jako jsou ubytovací 
zařízení, nemocnice, sportovní areály nebo výrobní závody.

•	 nadčasový design 
nízkoprofilových vaniček

•	 materiál udržuje teplotu okolí, 
proto je vanička příjemná na dotek

•	 nulový průhyb, nosnost až 300kg

•	 vysoce odolná ochranná vrstva 
GELCOAT chrání vaničku i čelní 
panel před poškozením a zaručuje 
jejich barevnou stálost

•	 v případě poškození lze 
výrobek lehce opravit

•	 velmi snadná instalace 

•	 sifon o průměru 90 mm

•	 při montáži není nutno 
používat plastové krycí lišty

•	 umožňují bezbariérový přístup 
do sprchovacího prostoru

61

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



 

Hladké dno Profilované dno

2001 2002 2003 2004

2006 2008 2009 2010

2011 2012 2013 3001

HLADKÝ DESIGN
Předností vaniček z litého mramoru je dokonalost  
hrany a roviny. Nechali jsme tedy vyniknout  
přesné a čisté linie u vaniček s hladkým dnem. 

Testy prokázaly minimální kluzný efekt 
povrchu, noha bezpečně přilne k hladkému 
dnu a proto je i tato varianta bezpečná!

V hladkém designu je možné objednat 
všechny typy vaniček vyjma typu dITA.

objednací kódy se liší pouze v prvním písmenu např.: 

kód GV558 – vanička s profilovaným dnem,  
kód HV558 – vanička s hladkým dnem. 

Hladký design:  
dodací lhůta 3 týdny,  
příplatek 1 200 kč / 45 €

BAREVNÉ PROVEDENÍ
Pro smělejší zákazníky nabízíme celou 
řadu barevných odstínů. Pokud chcete 
sladit barvu vaničky s obkladem, nebo 
naopak naprosto odlišit a nechat vaničku 
vyniknout, pak stačí sdělit číslo dle vzorníku 
RAL. Zde se fantazii meze nekladou!

barevné provedení:  
dodací lhůta 6 až 8 týdnů,   
příplatek 2 500 kč / 94 €

Pozor! barevné provedení nelze objednat 
u obdélníků označených kódem HS.

VZORNÍK GRANIT PRO SPRCHOVÉ VANIČKY G5
Sprchové vaničky G5 je také možno objednat 
v barevném granitovém odstínu, který se velmi blíží 
podobě přírodního kamene. Povrch takové vaničky je 
stále hladký a lesklý. Pozor! Granitové provedení nelze 
objednat u obdélníků označených kódem HS.

Granitové provedení:  
dodací lhůta 6 až 8 týdnů,   
příplatek 2 500 kč / 94 €

Sprchové vaničky řady G5 odborníci již dobře 
znají, jsou léty prověřené a spolehlivé. Tato řada 
nabízí nejširší nabídku rozměrů, tvarů a barevných 
odstínů. Standardně jsou vyráběny v bílé barvě 
a s protiskluzovou úpravou,vyjma typů LAURA, 
TINA a obdélníků SARA označené kódem HS.

Řada  
sprchových 
vaniček G5

Vaničky lze instalovat pod 
sprchový kout čtyřmi způsoby:

1
  zapuštěním do podlahy

2
  položením na podlahu

3
  podezděním a obložením

4
  s čelním panelem

Více informací o montáži na straně 74

MONTÁŽNÍ NOŽIČKY
Součástí sprchových vaniček 
je sada výškově nastavitelných 
montážních nožiček (90-110 mm).

SIFONY
Sifon není součástí sprchové vaničky. 
Doporučený sifon: PB90, 
PB90EXN a PB90EXN MINUS

barvy uvedené v katalogu 
se vlivem tisku mohou 
od skutečnosti mírně lišit!

62

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



 

Hloubka vaničky 14 cm Hloubka vaničky 14 cm

Hladké dno

Profilované dno

Hladké dno

Profilované dno

VIVAG5 
litý mramor BETAG5 

litý mramor

Typ kód
radius 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

vIva 80 GV558 R 550 40 20  5 350   202 

vIva 90 GV559 R 550 40 20  5 990   226 

vIva 100 GV551 R 550 40 20  6 890   260 

Čelní panel 80 GP558 R 550 100 -  1 795   68

Čelní panel 90 GP559 R 550 100 -  1 820   69

Čelní panel 100 GP551 R 550 100 -  1 850   70

Typ kód
radius 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

bETa 90 GB559H R 550 250 130  8 150  308

Čelní panel 90 GP559H R 550 210 -  2 140  81

Typ
a b C D E

rozměry v (mm)

VIVA 80 175 200 50 890 270

VIVA 90 175 215 50 1040 350

VIVA 100 175 215 50 1175 400

Typ
a b D E

rozměry v (mm)

BETA 90 195 195 1040 350

GP GP

GB+GPGV+GP

GBGV

63

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



50

50

55

R
113

40

R
441

40

89
6

1197

R
537

90
°

660

35
9

84
4

113

34
7

347

11
4

183

21
6

Hladké dno

RIVAG5 
litý mramor

Typ kód
radius 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

rIva 120x90 GR1290R R 550 40 20   7 990   302 

rIva 120x90 GR1290L R 550 40 20   7 990   302 

64

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

novinka



Hladké dno Profilované dno

DITAG5 
litý mramor

Typ kód
radius 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

DITa 80 Gd608 R 590 40 20  5 780  218

Čelní panel 80 GP608 R 590 100 -  1 795  68

Typ
a b C D

rozměry v (mm)

dITA 80 175 195 40 990

Gd

GP

Gd+GP

LAURAG5 
litý mramor

Typ kód
radius 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

Laura 80 GL508 R 500 40 20  5 250   198 

Laura 90 GL509 R 500 40 20  5 890   222 

Laura 100 GL501 R 500 40 20  6 990   264 

Čelní panel 80 GP508 R 500 100 -  1 795   68 

Čelní panel 90 GP509 R 500 100 -  1 820   69 

Čelní panel 100 GP501 R 500 100 -  1 850   70 

Typ
a b C D E

rozměry v (mm)

LAURA 80 170 190 50 915 300

LAURA 90 175 215 50  1060 350

LAURA 100 175 205 50 1195 380

GL+GP

GL

GP

65

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



Hladké dno Hladké dno

DIONAG5 
litý mramorHERAG5 

litý mramor

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

DIoNa 90 Gd009 900x900 75 50 11 490 434

Typ kód
radius 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

HEra 90 GH559 R550 75 50 10 990 415

Součástí vaničky nejsou nožičky a vanička není uzpůsobena pro dodatečnou montáž nožiček ani čelního 

panelu.

Součástí vaničky nejsou nožičky a vanička není uzpůsobena pro dodatečnou montáž nožiček ani čelního 

panelu.

66

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

novinka novinka



Hladké dno

Profilované dno                                    

VANIČKY

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

Sara  90/70 HS9070 900×700 40 20  6 280   237

Sara  80/90    
HS8090

800×900 40 20  6 980   263 

Sara 100/80 GS10080 1000×800 40 20  7 120   269 

Sara 100/90 HS10090 1000×900 40 20  7 590   286 

Sara 110/80 HS11080 1100×800 40 20  7 580   286 

Sara 110/90 HS11090 1100×900 40 20  7 990   302 

Sara 120/80 GS12080 1200×800 40 20  8 290   313 

Sara 120/90 GS12090 1200×900 40 20  8 560   323 

HS – vaničky s hladkým dnem
GS – vaničky s profilovaným dnem

ČELNÍ PANELY

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm) Cena v kč Cena v €

*Čelní panel 90×70 L/P GP9070 900×700 100  1 990   75

*Čelní panel 80×90 L/P  GP8090 800×900 100  2 010   76

*Čelní panel 100×80 L/P GP10080 1000×800 100  2 020   76

*Čelní panel 100×90 L/P GP10090 1000×900 100  2 040   77

*Čelní panel 110×80 L/P GP11080 1100×800 100  2 070   78 

*Čelní panel 110×90 L/P GP11090 1100×900 100  2 100   79 

*Čelní panel 120×80 L/P GP12080 1200×800 100  2 130   80 

*Čelní panel 120×90 L/P GP12090 1200×900 100  2 160   82 

*L/P - levá nebo pravá varianta panelu SARA se určuje dle pozice kratší strany

Typ
a b C

rozměry v (mm)

SARA  90×70 162 163 50

SARA 100×80 170 170 45

SARA 100×90 162 163 50

SARA 110×80 160 160 50

SARA 110×90 162 162 50

SARA 120×80 165 165 45

SARA 120×90 170 170 45

GS / HS

GP

L

P

SARAG5 
litý mramor

67

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



Sprchové vaničky IRENA jsou nové velkoformátové vaničky 
určené do  velkých koupelen s nárokem na vzdušnost  
a prostornost. Vaničky jsou zcela nového designu. V přední části 
není prakticky žádná hrana. 
Dno vaničky je zcela rovné a přechází 
plynule k delší straně, kde je sifon 
zakomponován do širší hrany vaničky 
a překryt krytem z litého mramoru.

Hladké dno

Profilované dno
Hladké dno

IRENAG5 
litý mramor

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

IrENa 120/80   HI12080 1200x800 35 20  10 450   394 
IrENa 120/90      HI12090 1200x900 35 20  11 480   433
IrENa 120/100   HI120100 1200x1000 35 20  12 530   473
IrENa 130/80 HI13080 1300×800 35 20  11 250   425
IrENa 130/90 HI13090 1300×900 35 20  11 970   452 
IrENa130/100    HI130100 1300x1000 35 20  13 970   527 
IrENa 140/80 HI14080 1400×800 35 20  12 780   482
IrENa 140/90 HI14090 1400×900 35 20  13 250   500
IrENa 140/100   HI140100 1400x1000 35 20  15 450   583
IrENa 150/80 HI15080 1500×800 35 20  13 980   528
IrENa 150/90 HI15090 1500×900 35 20  14 970   565
IrENa 150/100   HI150100 1500x1000 35 20  16 980   641
IrENa 160/90 HI16090 1600×900 35 20  16 250   613
IrENa 160/100   HI160100 1600x1000 35 20  17 990   679

ANETAG5 
litý mramor

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Cena v kč Cena v €

aNETa 80 GA008 800×800 40 20  5 690   215

aNETa 90 GA009 900×900 40 20  6 280   237

aNETa 100 GA001 1000×1000 40 20  7 780   294

Čelní panel 80 GP008 800×800 100 -  1 830   69

Čelní panel 90 GP009 900×900 100 -  1 890   71

Čelní panel 100 GP001 1000×1000 100 -  1 930   73

Typ
a b C

rozměry v (mm)

ANETA 80 170 170 45

ANETA 90 160 160 45

ANETA 100 170 170 45

GA

GP

GA+GP

68

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

vaNIČky IrENa JSou bEZ NožIČEk a NEJSou uZPŮSobENy Pro MoNTÁž NožIČEk.  
Sifon není součástí vaničky



Hladké dno Hladké dno

Sprchové vaničky řady Q9 pokrývají poptávku nejžádanějších tvarů a rozměrů. I přes svou atraktivní 
cenu jsou vyrobeny z plnohodnotného litého mramoru, který svými vlastnostmi zaručuje dlouhou 
a bezproblémovou životnost. Vaničky řady lze instalovat na nožičky, které však nejsou součástí vaničky 
a objednávají se zvlášť. K vaničkám řady Q9 lze také použít čelní panely z řady vaniček G5.

Řada  
sprchových 
vaniček Q9 Vaničky lze instalovat pod 

sprchový kout třemi způsoby:

1
  zapuštěním do podlahy

2
  položením na podlahu

3
  podezděním a obložením

Více informací o montáži na straně 74

SEMIQ9 
litý mramor KARREQ9 

litý mramor

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Sifon Cena v kč Cena v €

SEMI 80 HQ558R 800×800 30 15 90 3790 143

SEMI 90 HQ559R 900×900 30 15 90 3 990 151

Čelní panel 80 GP558 R 550 100 -        -  1 795  68

Čelní panel 90 GP559 R 550 100 -        -  1 820  69 

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Sifon Cena v kč Cena v €

karrE 80 HQ008 800×800 30 15 90 3 890 147

karrE 90 HQ009 900×900 30 15 90 4 290 162

Čelní panel 80 GP008 800×800 100 -        -  1 830  69

Čelní panel 90 GP009 900×900 100 -        -  1 890  71

MONTÁŽNÍ NOŽIČKY
Typ kód Typ vaničky Cena v kč Cena v €

5 ks Q95
HQ008,HQ009, 

HQ558R,HQ559R
490 18

Typ
a b C D

rozměry v (mm)

SEMI 80 800 800 185 45

SEMI 90 900 900 185 45

Typ
a b C D

rozměry v (mm)

kARRE 80 800 800 185 45

kARRE 90 900 900 185 45

69

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



5    

MONTÁŽNÍ NOŽIČKY
Typ kód Typ vaničky Cena v kč Cena v €

6 ks Q96 HQ10080, HQ12080 550 21

Hladké dno

GALETQ9 
litý mramor

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Sifon

Cena  
v kč

Cena  
v €

GaLET 100/80 LQ10080 1000×800 30 15 90 5 090 192

GaLET 120/80 LQ12080 1200×800 30 15 90 5 890 222

*Čelní panel 100×80 L/P GP10080 1000×800 100 -       -  2 020  76

*Čelní panel 120×80 L/P GP12080 1200×800 100 -       -  2 130  80

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm)

Hloubka  
(mm) Sifon

Cena  
v kč

Cena  
v €

GaLET 120/90 HQ12090 1200×900 30 15 90 6 590 249

*Čelní panel 120×90 L/P GP12090 1200×900 100 -       -  2 160  82 

*L/P - levá nebo pravá varianta panelu SARA se určuje dle pozice kratší strany

Typ
a b C D

rozměry v (mm)

GALET 100/80 800 1000 185 45

GALET 120/80 800 1200 185 45

Typ
a b C1 C2 D

rozměry v (mm)

GALET 120/90 900 900 600 450 45

MONTÁŽNÍ NOŽIČKY
Typ kód Typ vaničky Cena v kč Cena v €

8 ks Q98 HQ12090 590 22

Hladké dno

70

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



5    

maNuS
Sprchové kanálky

Podlahové celonerezové kanálky MANUS v moderním 
designu a dokonalém zpracování. Elegantní řešení 
odvodnění sprchových koutů, které Vám umožní udržet 
kompaktní a čistě sladěný vzhled koupelny. 

Výhody kanálků MAnUS:
• tělo kanálku i sifonu je svařováno z nerezové oceli 

AISI304, což minimalizuje riziko průsaků 
• výtok DN 50 je vhodný pro všechny potrubní systémy, 

odzkoušeno podle normy DIN EN 1253  
průtok 42 l/min      

• nízká instalační výška jen 55 mm je vhodná pro 
rekonstrukce

• šířka roštu 70 mm 
• těleso žlabu s vnitřním spádem
• snadno vyjímatelný a čistitelný zápachový uzávěr 

umožňuje plný přístup do odpadního potrubí
• dokonale hladký povrch roštů s vysokým leskem
• horizontální příruba pro stěrkovou hydroizolaci

kanálek ONdA

71

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



      

rošty kanálků MANUS mají šířku jen 70  mm, 
jedinečný tvar a dokonale hladký povrch. 

Snadná údržba. Uživatelský komfort zvyšuje 
účinný protizápachový uzávěr, který je 
vyroben z nerez oceli s těsnícím O - kroužkem. 
Tato konstrukce vylučuje riziko ztráty těsnosti 
nebo poruchy, lze snadno demontovat a čistit. 
Poskytuje plný přístup do odpadního potrubí 
a jeho případného čištění.

Nízká instalační výška  pouze 55 mm od 
horizontální příruby kanálku po dno sifonu při 
zachování vysokého průtoku. Oceníte zejména 
při rekonstrukcích koupelen, kdy Vám ušetří 
spoustu místa, práce a peněz. 

Stavitelné nohy. Ohýbatelné nohy kanálku Vám 
pomohou usadit kanálek do potřebné polohy 
a výšky a výrazně  Vám usnadní instalaci.

Instalace do prostoru 
sprchového koutu

kód
celková 
délka L2 
(v mm)

Cena v kč Cena v €

GMo12 650 5 090 192   

GMo13 750 5 290 200   

GMo14 850 5 490 207   

GMo15 950 5 690 215   

GMo16 1050 5 890 222   

GMo17 1150 6 390 241   

GMo18 1250 6 790 256   

Instalace ke stěně  
sprchového koutu

kód
celková 
délka L2 
(v mm)

Cena v kč Cena v €

GMo22 650 5 290 200   

GMo23 750 5 490 207   

GMo24 850 5 690 215   

SPRCHOVÉ KANÁLKY

ONDA Nerezový odtokový kanálek s roštem, výška 55 mm 

QUADRO Nerezový odtokový kanálek s roštem, výška 55 mm 

kód
celková 
délka L2 
(v mm)

Cena v kč Cena v €

GMQ32 650 4 990 188   

GMQ33 750 5 190 196   

GMQ34 850 5 390 203   

GMQ35 950 5 590 211   

GMQ36 1050 5 790 218   

GMQ37 1150 6 290 237   

GMQ38 1250 6 690 252   
kanálek QUAdRO

72

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

novinka



TIP: Rošt PIASTRA je určen pro dlaždice, je bez dekoru a umožňuje tak zcela sjednotit podlahu sprchového koutu.

SPRCHOVÉ KANÁLKY

Instalační rozměry

L1 (mm) 590 690 790 890 990 1090 1190

L2 (mm) 650 750 850 950 1050 1150 1250

13
, 5

5
0

55

130

60

L1

L2

13
, 5

5
0

55

112

60

L2

L1

40

Instalace do prostoru 
sprchového koutu

kód
celková 
délka L2 
(v mm)

Cena v kč Cena v €

GMP82 650 5 190 196   

GMP83 750 5 390 203   

GMP84 850 5 590 211   

GMP85 950 5 790 218   

GMP86 1050 5 990 226   

GMP87 1150 6 490 245   

GMP88 1250 6 890 260   

PIASTRA Nerezový odtokový kanálek s roštem, výška 55 mm 

Instalace ke stěně  
sprchového koutu

kód
celková 
délka L2 
(v mm)

Cena v kč Cena v €

GMP92 650 5 390 203   

GMP93 750 5 590 211   

GMP94 850 5 790 218   

kanálek PIASTRA

73

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

novinka



ÚDRŽBA LITÉHO MRAMORU

Čistění výrobků z litého mramoru lze 
provádět běžnými kapalnými čistícími 
prostředky. k poškození povrchu však 
může dojít při použití abrazivních 
čistících přípravků, které obsahují 
písek a látky podobného charakteru. 
Nevystavujte litý mramor působení 
kyselin, čpavku, chlóru, čističe odpadu 
ani barviv na vlasy. Čištění provádějte 
výhradně měkkým hadříkem.

OPRAVA LITÉHO MRAMORU

drobné škrábance je možné přeleštit 
pastou používanou na karosérie 
automobilů. Pro případ většího rozsahu 
poškození slouží opravná sada REPAIR SET 
(580 kč / 22 EUR), s níž vyplníte místa 
hlubších rýh nebo dokonce nahradíte 
odštípnutý roh.

ÚDrŽba 
a oprava VARIANTY MONTÁŽE  

SPRCHOVÝCH VANIČEK

INFORMACE

Montáž sprchové vaničky 
a zástěny není složitá, přesto 
však doporučujeme svěřit  
tuto činnost odborníkovi!

moNtÁŽ vaNiČkové SiFoNy
shora čistitelný sifon, lesklá pochromovaná krytka  
průměr sifonu 90 mm

•	 vhodný pro všechny typy 
sprchových vaniček s otvorem pro 
sifon 90 mm

•	 z tvrzeného plastu  
a se silným gumovým těsněním

Sifon vaničkový  
PB90

•	 výška pouze 60 mm 
•	 vhodný při instalaci vaničky na 

podlahu nebo na zapuštění 
•	 příruba je spojena s tělem sifonu 

pomocí tří nerezových šroubů
•	 mat. ABS, krytka nerez         

Sifon vaničkový  
PB90 EXN – extra nízký

Sifon vaničkový extra nízký 
PB90EXN MINUS

•	 pro vaničky jejichž součástí je 
ozdobná mřížka nebo kryt zakrývající 
vlastní tělo sifonu (vanička Irena)  

Typ kód
prútok  
(l/min.)

výška 
sifonu

typ 
vaničky Cena v kč Cena v €

Sifon 90 INoX PB 90 34 83 G5, Q9  480  18

Sifon 90 EXTra NíZkÝ PB90EXN 52                 60 G5, Q9  590  22

Sifon 90 EXTra NíZkÝ PB90EXN MINUS 52 60 IRENA 510 19

1

Zapuštěním do podlahy

3

Podezděním a obložením

2

Položením na podlahu

4

S čelním panelem

74

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



VANY
litý mramor

75

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



RITA + UMYVADLO ELAINE

Typ kód
rozměr 

(mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

rITa 22345 1570x700x560 260 BÍLÁ LESk 42 900 1 619

rITa 77345 1570x700x560 260 TOP SOLId MAT 45 800 1 728

rITa XL   601180171003 1700x700x620 330 BÍLÁ LESk 49 900 1 883

rITa XL   601180171033 1700x700x620 330 TOP SOLId MAT 52 200 1 970

ELaINE umyvadlo 565 565x412x860 - BÍLÁ LESk 15 420 571

ELaINE umyvadlo 565 565x412x860 - TOP SOLId MAT 15 420 571

U vany Rita je možné vyrobit vnější boky v černé barvě (příplatek 20 %).

CARMEL

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

CarMEL 6011811610 1590x650x550 360 BÍLÁ LESk 42 970 1 622

CarMEL 6011811811 1750x789x610 550 BÍLÁ LESk 47 850 1 806

76

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Vanu Rita je možné objednat s integrovaným přepadem za příplatek 9 650 kč/364 €.

Na vany pravidelně probíhají  „AKce“. Více informací na www.gelcocz.eu, www.sprchygelco.cz.



NICOLE

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

NICoLE 22678 1800x800x517 236 BÍLÁ LESk 39 900 1 506

NICoLE 77678 1800x800x517 236 TOP SOLId MAT 42 500 1 604

ROSALIE

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

roSaLIE 22897 1584x689x654 280 BÍLÁ LESk 41 900 1 581

roSaLIE 77897 1584x689x654 280 TOP SOLId MAT 44 890 1 694

77

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Na vany pravidelně probíhají  „AKce“. Více informací na www.gelcocz.eu, www.sprchygelco.cz.



   

TRE TRE GRANDE 

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

TrE LEvÁ 150100650L 1500x1000x650 240 BÍLÁ LESk 33 890 1 279

TrE PravÁ 150100650P 1500x1000x650 240 BÍLÁ LESk 33 890 1 279

ČELNÍ PANELY

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm) Cena v kč Cena v €

PaNEL TrE 150 MaLÝ L/P 150TML/P  100 2 150 81

PaNEL TrE 150 vELkÝ LEvÝ 150TVL 2200x610 100 4 990 188

PaNEL TrE 150 vELkÝ PravÝ 150TVP 2200x610 100 4 990 188

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

TrE GraNDE LEvÁ 170100650L 1700x1000x650 270 BÍLÁ LESk 35 980 1 358

TrE GraNDE PravÁ 170100650P 1700x1000x650 270 BÍLÁ LESk 35 980 1 358

ČELNÍ PANELY

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm) Cena v kč Cena v €

PaNEL TrE GraNDE 170 MaLÝ L/P 170TGML/P 100 2 390 90

PaNEL TrE GraNDE 170 vELkÝ LEvÝ 170TGVL 2310x610 100 5 980 226

PaNEL TrE GraNDE 170 vELkÝ PravÝ 170TGVP 2310x610 100 5 980 226

300

645

1700

1100

300

645

1700

1100

78

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Na vany pravidelně probíhají  „AKce“. Více informací na www.gelcocz.eu, www.sprchygelco.cz.



ROMANCEALEXIA

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

aLEXIa 600082171103 1700x700x619 370 BÍLÁ LESk 66 850 2 523

Provedení Cena v kč Cena v €

ozdobné nohy BÍLÁ,BRONZ, CHROM 4 450 168

Přepad CHROM 2 590 98

Přepad BRONZ 6 250 236

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

roMaNCE 1570x765x555 220 BÍLÁ LESk 40 980 1 546

roMaNCE 1680x752x555 240 BÍLÁ LESk 41 700 1 574

roMaNCE 1745x820x645 250 BÍLÁ LESk 42 850 1 617

 52 

 340 

 7
65

 (7
52

, 8
20

) 
 5

50
 

 5
00

 

 5
55

 (6
45

) 

  1570 (1680, 1745)  

 ~849 

 1
7 

 4
45

 
 4

95
 

 5
00

 

 R30  R35 

 ~
41

8 

 M
in

. 7
30

  

 ~204  ~326 

 M
in

. 6
10

  15 

 ~687 

 ~390 

 4
47

 

 ~161 

  1570 (1680, 1745)  

 52 

 340 

 7
65

 (7
52

, 8
20

) 
 5

50
 

 5
00

 

 5
55

 (6
45

) 

  1570 (1680, 1745)  

 ~849 

 1
7 

 4
45

 
 4

95
 

 5
00

 

 R30  R35 

 ~
41

8 

 M
in

. 7
30

  

 ~204  ~326 

 M
in

. 6
10

  15 

 ~687 

 ~390 

 4
47

 

 ~161 

  1570 (1680, 1745)  

 52 

 7
00

 

 1700 

 93 

 1
26

 

 91
° 

 ~599 

 ~15 

 ~50 

 ~15 
 36 

 6
19

 

 ~50 

 R50 

 ~549 

 ~14  ~34 

 4
54

 

 52 

 7
00

 

 1700 

 93 

 1
26

 

 91
° 

 ~599 

 ~15 

 ~50 

 ~15 
 36 

 6
19

 

 ~50 

 R50 

 ~549 

 ~14  ~34 
 4

54
 

U vany ROMANCE nejsou součástí 
podpůrné nohy a přepad.
Ozdobné nohy lze objednat 
v bílé barvě, chromu a bronzu.

Vana Alexia má integrovaný přepad ve vaně.  Součástí vany je CLICk- CLAk SIFON.

79

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

79

novinka novinka

Na vany pravidelně probíhají  „AKce“. Více informací na www.gelcocz.eu, www.sprchygelco.cz.



umývÁtka

Z hlediska pružnosti umyvadla 
vykazují nesrovnatelně lepší 
vlastnosti než keramika z důvodu 
nižší teploty vyzrávání, kde se 
keramika při vypalování stává 
velmi křehkou. Litý mramor se 
vyznačuje dokonale hladkým 
a rovným povrchem, který si 
uchovává teplotu okolí. 

U umyvadel je řešena stránka 
designová, ale i stránka 
praktická. Umyvadla nabízí 
různě velké odkládací plochy, 
líbivé tvary a hlavně se díky 
jejich hladkému povrchu velmi 
dobře zbavují nečistot.

Převážná většina umyvadel a pultů 
se vyrábí v barvě bílé, některé 
modely je však možné vyrobit 
s příměsí probarveného granitu. 

Umyvadla je možné použít 
do koupelnového nábytku,  
ale i samostatně zavěsit na konzole.

konzole, sifon a vodovodní baterie 
nejsou součástí umyvadel.

Tato umyvadla jsou vyráběna dle nejpřísnějších 
norem a ze špičkových surovin, čímž je 
zaručena jejich dlouhá životnost. Umyvadla 
z litého mramoru jsou odlita ze speciální směsi, 
jejímiž hlavními složkami jsou přírodní mletý 
vápenec a epoxidová pryskyřice. Lesklý povrch 
je vytvořen vysoce odolnou vrstvou GELCOAT. 

Více informací o celé nabídce vyráběných umyvadel najdete na www.gelcocz.eu

P – pravá varianta

CENTR – středová varianta

L – levá varianta

80

U
m

ýv
át

ka
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



Zebráno
tmavéBílá

Černá

dub 
stříbrný Ořech

dub 
starmood

Praktické umývátko vhodné do malých 
prostor a na toalety.

umývátko 45×2x23 cm 
skříňka 45×50×23 cm  
š/v/h

•	 Umývátko je dodáváno v kompletu se skříňkou v široké škále dekorů a barev.  
Ať si vyberete bílou nebo moderní wenge, vždy platíte stejnou cenu. Skříňky jsou vybaveny 
mechanismem zpomalovacích pantů, které zajišťují plynulé dovírání dvířek.

•	 Pozici vodovodní baterie lze měnit otočením umývátka.

•	 Umístění pantů dvířek je variabilní, je tedy možné otevírání na pravou nebo levou stranu. 

•	 Skříňky jsou dodávány ve složeném stavu, jsou tedy připraveny k okamžité montáži.

Typ kód rozměr/výška (mm) Cena v kč Cena v €

umývátko LaTuS 55510 450x20x220 2 920 110   

Skříňka umyvadlová Latus III 450x500x230 2 290 86

Zrcadlo s poličkou W60092-4 400×800 1 390  53

umývátková baterie (bez výpusti) 5512 150 3 140 118

up&down výpusť (se zátkou, ABS, chrom/
bílá, vhodná pro umývátka bez přepadu)

WA43451 620 23

kód 55510 LaTuS umývátko bílé 45×2x23 cm

LATUS skříňka 45
kód 55541 bílá

kód 55542 dub starmood

kód 55544 ořech

kód 55546 tmavé zebráno

kód LT310 dub stříbrný

kód 55559 černá

BAREVNÝ VZORNÍK

Ořech

Zebráno tmavé dub starmood

Bílá

UMÝVÁTKA LATUS

81

U
m

ýv
át

ka
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



Ř
ad

a 
D

R
A

G
O

N 26 27 28

Přehled – sprchové kouty
Ř

ad
a 

LE
G

R
O 17 18 191815

LEGRO_ctvrtkruh_zavrena

16

4 – označení katalogové strany

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Ř
ad

a   
A

N
TI

Q
U

E 
CH

R
O

M 118 9 10 12

82

Ř
ad

a 
FO

N
D

U
R

A

GF5012

FONDURA
GF5013
GF5014

GF5011

GF5080

GF5001

FONDURA

GF5090

22 23

Ř
ad

a  
A

N
TI

Q
U

E 
B

R
O

N
Z 63 4 5 7



Přehled – sprchové kouty
Ř

ad
a  

SI
G

M
A

Ř
ad

a 
ET

ER
N

O

45 47 48

52

5049 49

56 58 60

53

44

4 – označení katalogové strany

57 57 59

51

       

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

46

Ř
ad

a  
O

N
E 34 3733 35 39 4031 32 36 38

83

At
yp

ic
ké

 
vý

ro
bk

y 41414141 41 41 41



Přehled – sprchové vaničky, kanálky, sifony

U
M

YV
A

D
LO

 E
LA

IN
E

Ř
ad

a G
5

Ř
ad

a K
A

N
Á

LK
Y

Ř
ad

a S
IF

O
N

Y

Ř
ad

a Q
9

63 63 65 65

6867 68

72 72 74 74 74

73 73

72

64

66 66

6059 59 60

84

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty



Přehled – vany, umývátka
Ř

ad
a 

VA
N

Y
U

M
YV

A
D

LO
 E

LA
IN

E

Ř
ad

a U
M

ÝV
ÁT

K
A

76

81

77

78

81

76

81

77

81

78

76 81

7979

85

U
m

ýv
át

ka
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty


